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NASCE KARHU

I “FINLANDESI VOLANTI”

TRIONFO OLIMPICO

M = MESTARI

Ab Sportartiklar Oy crea un piccolo laboratorio 
nel centro di Helsinki, dove la betulla di 
provenienza locale viene trasformata nei 
primi prodotti: giavellotti, sci e dischi. 
Vengono sviluppate anche le scarpe da corsa 
chiodate.

Il nome della società (Ab Sportartiklar Oy) 
viene cambiato in Karhu che in fi nlandese 
signifi ca Orso. Nella prima parte del ‘900, il 
movimento dell’Atletica leggera è dominato 
dagli atleti fi nlandesi, passati alla storia 
come i “Finlandesi Volanti”, ottenendo 
riconoscimenti in diverse gare e con ai piedi 
le chiodate Karhu. Tra questi, Paavo Nurmi 
tornerà a casa con ben nove medaglie d’oro. 

Karhu domina le Olimpiadi di Helsinki del 1952 
vincendo 15 medaglie d’oro, tra cui quella di 
Emil Zatopek. La reputazione internazionale 
di Karhu per la sua competenza tecnica 
pone l’azienda come leader mondiale nella 
produzione di scarpe ed abbigliamento 
sportivo.

Karhu registra uffi cialmente il suo famoso 
marchio M, lettera iniziale della parola 
“Mestari,” che signifi ca “campione” in 
fi nlandese. In questi anni gli atleti richiedono 
anche una scarpa da allenamento, così Karhu 
sviluppa il suo primo modello, la Trampas. 
Ne vengono prodotte due versioni: una con 
il logo M per l’allenamento, l’altra senza logo 
da utilizzare con l’abbigliamento casual.

Ab Sportartiklar Oy creates a small lab in downtown 
Helsinki, where the local birch gets transformed into 
sports tools like javelins, skis, discuses. The hobnail 
shoes are also developed. 

The name of the company (Ab Sportartiklar Oy) 
gets replaced by Karhu that in Finnish means bear. 
During the early XX century the athletics mo-vement 
is dominated by Finnish athletes that will become 
famous as the “flying Finns: collecting prizes match 
after match and always wearing their hobnail shoes 
produced by Karhu. One of them, Paavo Numi, will 
collect a treasure of a nice 9 gold medals..

Karhu rules the 1952 Helsinki Olympics where they 
win 15 gold medals, in-cluding one by the famous Emil 
Zatopek. The international renown acqui-red by Karhu 
through its technical expertise places the company as 
a world leader in the production of shoes and sports 
clothing.

Karhu puts under official copyright the famous M logo, 
where the IV stands for Mestari, a word that in Finnish 
means champion. In this period many athletes start to 
feel the need of a training shoe, so Karhu decides to 
deve-lop its first training model, called the Trampas. 
The shoe gets released in two different versions — 
while the one with the M logo is designed for training, 
the other without logo can be worn with casual clothing.

THE START

THE FLYING FINNS

OLYMPIC TRIUMPH

M FOR MESTARI
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KARHU, che signifi ca “orso” in fi nlandese, 

è un marchio di running leader in Europa ed 

ha fornito attrezzatura tecnica da running e 

outdoor per 100 anni.

LA STORIA DI KARHU

KARHU, meaning “bear” in Finnish, is a leading 

running brand, and has provided technical 

running and outdoor gear for 100 years. 
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AIR CUSHION

FULCRUM

ORTIX

Continuando la sua tradizione, caratterizzata 
da innovazione ed effi cienza, Karhu sviluppa 
e brevetta il primo sistema con “cuscino 
d’aria” nell’intersuola per una calzatura da 
running. Il modello “Champion” di Karhu, 
dotato di questa tecnologia, ha un grande 
successo nelle vendite tra i corridori di tutto il 
mondo, con oltre un milione di paia vendute.

Mentre i suoi competitor producono scarpe 
con cuscinetti d’aria / gel, Karhu sviluppa 
una nuova tecnologia, frutto di un’importante 
collaborazione tra il brand fi nlandese e 
l’Università di Jyväskylä: il “Fulcrum”.
Velocizzando la transizione tra l’appoggio e 
la spinta, diminuendo il rischio di infortuni e 
riducendo le oscillazioni verticali, il Fulcrum 
favorisce una migliore performance.

Il percorso innovativo di Karhu negli anni 
Novanta porta alla nascita di Ortix, uno dei 
primi rilevatori della tipologia di appoggio 
del runner. Da qui lo sviluppo di un intersuola 
creata per adattarsi alle diverse esigenze 
dell’atleta.

Consapevoli del proprio passato, ma con 
uno sguardo proiettato al futuro, il volere 
e il credo dell’azienda fi nlandese è così 
riassumibile: l’innovazione è ancora più 
grande se supportata dalla storia. Continua 
quindi lo studio e lo sviluppo di nuove 
tecnologie da applicare su silhouette nuove o 
già presenti nel background dell’azienda, sia 
per la linea Legend che per la linea Running.

Consistent with its original inspiration and tradition, 
characterized by in-novation and efficiency, Karhu 
develops and patents the first system im-plementing 
a “cushion of air” in the midsole of a running shoe. 
The model ‘Champion’ by Karhu, endowed with this 
technology, is a terrific success among the runners 
worldwide, with more than a billion pairs sold. 

While its competitors start to produce shoes with 
cushions of air or gel, Karhu develops a new 
technology, called the Fulcrum, resulting from a fruitful 
collaboration between the Finnish brand and the 
University ofly-vaskyla. The Fulcrum enhances the 
performance in two ways: it reduces the gap between 
the foot’s impact and the subsequent push, and the 
vertical oscil-lations thus limiting the risks of injuries.

The innovative course followed by Karhu during the 
Nineties results in the introduction of Ortix, one of 
the first systems to assess the runner’s foot posture. 
Hence the development of a midsole designed to 
adapt to the athlete’s needs.

In keeping with its past, but looking forward to the 
future, the current will and vision of the Finnish 
company can be fleshed out in this way: inno-vation 
can spread even faster if supported by history. Hence 
the research and development of new technologies 
to be implemented on both new and already existing 
silhouettes must go on - and this applies both to the 
Legend and the Running line.

AIR CUSHION

FULCRUM

ORTIX

TODAY
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Con un’eredità autentica nel running e un profondo 

legame con l’outdoor, KARHU segue i principi fi nlandesi 

di semplicità nel design e di purezza nel running.

Le scarpe Karhu sono state calzate dai più grandi runners 

fi nlandesi, tra cui Paavo Nurmi, nove volte medaglia 

d’oro olimpica, e Olavi Suomalainen, il campione della 

Maratona di Boston, dando vita ai “Flying Finns “, i 

“Finlandesi Volanti”.

Le scarpe e l’abbigliamento Karhu sono venduti in tutto 

il mondo presso rivenditori specializzati di running e di 

lifestyle.

LA STORIA DI KARHU

With an authentic heritage in running and a deep connection 

to the outdoors, KARHU follows the Finnish principles of 

design simplicity and running purity.

KARHU shoes have been worn on the feet of the greatest 

Finnish runners, including nine time Olympic gold medalist 

Paavo Nurmi and Boston Marathon champion Olavi 

Suomalainen, giving rise to the “Flying Finns”. 

KARHU shoes and apparel are sold globally at running and 

lifestyle speciality retailers.
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QUALITÀ          
QUALITY & SERVICEQUALITY & SERVICE

KARHU TEAMWEAR is our sports line mainly 

createted d “ttoo wear” ththe e teteeammams s with qquau lity items.

The sysyyntntthehessis s offf wwhahat a sppporo ts tteaae m needs for the 

variouuss mmommmem ntntntnts of the “teamamamm life”e””:: game or rararar cecec , 

trainingg, freee tttime and delegation.

ThThThee ddesignn is clclclleaeaannn andddd dd funcnccctit onnaalalal wwwititi h the mmamaxiiximumumm

ccareree to the faabbbbric ccchoicccccce and d d d tot ddddete aiaiillss qualliittyt , soo tthahatt

eachchhh ggararrrmem ntttt is cooooomforrrrrtaaablb e aananaaa dd d d lastttsss for lonnngg.

KnKnowwini g weeewewew lll tttthheh  neeedddssssds oooof thhee spoororrts cclubbbbssss,, weweeew aarere 

aababllel  to spppeeeeeeeeeeed upupupupp thhheheh dddeeeleliiiviii errrrrrry time froooomm ththhe mmmmmmooom mmmmenntt of 

tthheee order. TThhhee wwwwhhoooohh lel cccaaanaa bbbbbbbbe managggegeeed ana d mmmmooninitototorereddd d 

didididid rrererectlyly by y thheee e cuuusssttttomommeeeeree , thhhhhhhhrough ouo rrr r B222B.B

InIn aaddddditititioioioionnnn tototot tttthhhehhhh aarttttttiici lesss s Teammmmmmmmwewewewewweaarrrr here belol w, we 

alala soso oooff ff er tthehe pppososo isisisibibibib lilililiilitytyytytyyy too ccreatttetete ttttttteechhhnhh ical iitetemsms wwitithh

thhththhe e KAKARHRHRHUUU CUCUCUSTSTOMMOMIZIZIZIZEDEDEDDEDEDEDED ((seeeee eee dedidididdiccacc ted d chchapapteter)r) 

wiwiiththhth uuunininiquqququee grrgrapapappaphihihh cscscs aaandndnd oooriririgiginanaalll ononlyylylylyyy ffffffffooororooro yyour teteamam, 

bybby usingg IItataliliana  spepeciiicicialalalalisi tsts aandndnd wworrkekersrs  wiiwiththth mmmorororeee thththananan 

ththirirtytyty yyeae rsrs ooof f f f exe pepe iiirienccee iiinn ththisis ssececctotototorr.r.

ToToToT ooururu mmmososst t imi pop rtrtanant t ccucuc ssttomoomerers s aree offoffeerered,d, aatt zezeeroro 

cooostststs ,,, sosomemem vvererery yy usu efefffulul sserrervivivivv cecececes sss oror aartrticicleles fof r r thththeee

realizatioioioooonnnnn ofof SSSSpopopoporrttrtiiinng EEEvvE enentsts,, susuchchhchch aaassss InInInInflflfl fl tatatabbablele AAArcrcs,s, 

tracked d tatat pepee,,,, babab nnnnnnnerererererssss,s, bbbbibibib nnummu beb rs, babbagssg fforor RRRacaccee

PaPaP ckckckckk, T-TTT-TT shshshirirts aandndnn ggadadadgegegetsts..



        SERVIZIO
KARHU TEAMWEAR è la nostra linea sportiva pensata principalmente per “vestire” le squadre 

con articoli di qualità. La sintesi di ciò che occorre ad una società sportiva, nei vari momenti della 

“vita di squadra”:  partita o gara, allenamento, trasferimento, tempo libero e rappresentanza. 

Il design è pulito e funzionale, con la massima attenzione alla scelta dei tessuti ed alla qualità 

delle rifi niture, per farsì che ogni capo sia confortevole e duri nel tempo. 

Conoscendo bene le esigenze delle società sportive, siamo in grado di velocizzare al massimo i 

tempi di consegna dal momento dell’ordine. Il tutto può essere gestito e monitorato direttamente 

dal cliente, tramite il nostro B2B.

Oltre agli articoli Teamwear qui di seguito presentati off riamo anche la possibilità di realizzare 

capi tecnici con il PERSONALIZZATO  KARHU (vedi capitolo dedicato) con una grafi ca unica 

e originale solo per la vostra società, avvalendosi di maestranze e manodopera italiana con più di 

trent’anni d’esperienza in questo settore.

Ai nostri clienti più importanti sono peraltro off erti a costo zero alcuni utilissimi servizi o articoli 

per la realizzazione di Eventi Sportivi, quali Archi Gonfi abili / nastro tracciato, striscioni, pettorali 

numerati, buste per pacco gara, t-shirts e gadgets.
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OFFICIAL SPONSOR
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RUNNING
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MADE IN ITALY
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KT00398-
SINGLET EDWIN

KT00402-
T-SHIRT JACK

KT00399-
SHORTS HARRY

KT00403-
SHORTS MILO

KT00400-
T-SHIRT IVOR

KT00401-
SPRINTER LEX

KT00440-
PERFORMANCE SOCKS  

€ 24 ,00

€ 24 ,00

€ 35 ,00

€ 31 ,00

€ 29 ,00

€ 31 ,00 € 24 ,00

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

KT
SP

€
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KT00404-
SWEAT STEVE

KT00409-
WINTER SWEAT NED

KT00405-
TIGHT VICTOR

KT00407-
VEST WALTER

N
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KT0040
SWEAT

KT0040
WINTER

KT00410-
WINTER 
TIGHT MATHEW

KT00406-
WINDBREAKER SAMUEL

KT
W
TI

KT
TIG

€ 45 ,00 € 38 ,00 € 47 ,00

€ 64 ,00

€ 44 ,00
€ 42 ,00



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex 

              WEIGHT:    120 gr/m2

con slip interno / with inner slip

KT00399-1536    

KT00398-1536      Men’s:  S  M  L  XL  XXL

                             Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL 
16
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SHORRRTTS HHARRRRY (2021)

SINGGLEETT EEDWWWWIN (2021)

new

new

€ 24   ,00000

€ 24   ,00000

1536 
Black / Orange Fluo

 

1536 
Black / Orange Fluo

 



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

0023 
Red

 

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

nastro rifrangente 

reflective band

meezza zzipp / hhalf ziip

KT00400-1536      Men’s:  S  M  L  XL  XXL 

  KT00401-1536        Men’s:  S  M  L  XL  XXL 
      

mmmmmmmeeeeeeezzzzzzzzzzaaa zzipp / hhalf zip

17

RUNNING

SPRINNNTTTEER LEEXX (2021)

T-SHIIRRTT IIVVORRR (2021)

new

new

€ 31   ,0000

€ 35   ,0000

R
U
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G

1536 
Black / Orange Fluo

 1536 
Black / Orange Fluo

 



COMPOSITION:     60% Skinlife / 37% Polyamide / 3% Elastan

      

MADE IN ITALY

KT00440-                Unisex:   JR   |    I    |    II    |   III   |   IV   |
                                                                                                         34-36     37-39     40-42      43-45     46-48 
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PERFFOORMMMANNNCE SSSOOCKKKSSS (2021)

new

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

€ 24   ,00000

1536 
Black / Orange Fluo

 

2425 
White / Royal

 

1538 
Black / Fuxia Fluo

* no taglia IV / no IV size



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

0023 
Red

 

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

con slip interno / with inner slip

con inserto orange fluo 

with orange fluo insert

nastro rifrangente 

reflective band

KT00402-1536      Men’s:  S  M  L  XL  XXL

KT00403-0015        Men’s:  S  M  L  XL  XXL
      

con in

with o

19

RUNNING

SHORRRTTS MMILLOOO (2021)

T-SHIIRRTT JJJAACKKK (2021)

new

new

€ 31   ,0000

€ 29  ,0000

R
U

N
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155336 
Bl k / OO FlBlBlack / OOrange Fluo

0015 
Black

 

   



stampa reflective 

 reflective print

mezza zip 

half zip

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

              WEIGHT:    228 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

inserto orange fluo 

orange fluo insert

KT00404-1536      Men’s:  S  M  L  XL  XXL 

20
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SWEAAATT SSTTEEVVEEE (2021)

new

€ 45   ,0000

inserti in mesh 

mesh inserts

1536 
Black / Orange Fluo

 



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

  Men’s:  S  M  L  XL  XXL 
      

KT00405-1536     

x

21

RUNNING

TIGHTT VVIICTOOORR (2021)

new

€ 42   ,000000

tasca posteriore con zip t p p

rear pocket with zipr

inserti in mesh 

mesh inserts

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom

R
U

N
N

IN
G

1536 
Black / Orange Fluo

 



mezza zip 

half zip

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

              WEIGHT:    228 gr/m2  with Brush

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

KT00409-1536

Men’s:  S  M  L  XL  XXL 

brushed fstretch b

22
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WINTTTEERR SWWEEEAAT NNED (2021)

new

€ 47   ,00000

inserti orange fluo 

orange fluo inserts

1536 
Black / Orange Fluo

 



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2  with Brush

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

  Men’s:  S  M  L  XL  XXL 
      

KT00410-1536     

x

23

RUNNING

WINTTTEERR TIGHHHT MAATTHEEEWWW (2021)

new € 44   ,,000000

tasca posteriore con zip t p p

rear pocket with zip

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom

R
U

N
N
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G

1536 
Black / Orange Fluo

 



piping reflective 

COMPOSITION:    100% Polyester Jacquard with coating

              WEIGHT:    228 gr/m2

stampa rifrangente 

 reflective print

KT00407-1536      Men’s:  S  M  L  XL  XXL 

24
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VESTT WWWAAALTTERRR (2021)

new

tasca porta ipod 

ipod pocket

€ 38   ,0000

tasche con zip 

zip pockets

coulisse

zip con coda di topo rifrangente

zip with piping reflective

1536 
Black / Orange Fluo

 



parte interna in mesh 

 inner mesh lining

con maniche staccabili 

 zip detachable sleeves

aperture per areazione 

 opening for ventilation

COMPOSITION:    100% Polyester Jacquard with coating

              WEIGHT:    228 gr/m2

stampa rifrangente 

reflective print

  Men’s:  S  M  L  XL  XXL 
      

KT00406-1536     

accabili 

sleeves

aperture per are

ooooooopppppppening for vent

a rifrangente

pa

25

RUNNING

WINDDDBBBRRREAAKKEER SSAAMMUUUEEELLL (2021)

new

€ 64   ,000000

tasche con zip 

zip pockets

R
U

N
N
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G

1536 
Black / Orange Fluo

 



MADE IN ITALY
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KT00411-
SINGLET ALICE LADY

KT00413-
T-SHIRT ABBIE LADY

KT00412-
SHORTS ERICA LADY

KT00425-
SHORTS ANITA LADY

KT00415-
T-SHIRT BETTIE LADY

KT00414-
SPRINTER ARIELLE LADY

KT00440-
PERFORMANCE SOCKS  

€ 32 ,00

€ 23 ,00

€ 29 ,00

12

€ 28 ,00

€ 31 ,00

€ 27 ,00

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

€ 24 ,00

KT
SP

€



27

KT00423-
SWEAT EMMA LADY

KT00418-
WINTER SWEAT 
EMILY LADY

KT00416-
TIGHT CAROLINE LADY

KT00417-
WINDBREAKER 
CHRISTINE LADY

N
E

W
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L
A

D
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R
U

N
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KT004
SWEAT

KT004
WINTE
EMEEE ILY

KT00419-
WINTER TIGHT 
ELAINE LADY

KT0
TIGH

€ 40 ,00
€ 64 ,00

€ 42 ,00

€ 44 ,00

€ 44 ,00



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex 

              WEIGHT:    120 gr/m2

con slip interno / with inner slip

KT00412-1538  Women’s:  XS  S  M  L  XL      

KT00411-1538      Women’s:  XS  S  M  L  XL

28
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SHORRRTTSS EERRICCCAA LAADDYY (2021)

SINGGLEETT AALICCCE LAAADDY (2021)

new

new

€ 23  ,00000

€ 28  ,0000

1538 
Black / Fuxia Fluo

 

1538 
Black / Fuxia Fluo



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

0023 
Red

 

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

nastro rifrangente 

reflective band

meezza zzipp / hhalf ziip

KT00415-1538      Women’s:  XS  S  M  L  XL 

KT00414-1538        Women’s:  XS  S  M  L  XL      

29

RUNNING

SPRINNNTTEERRR AARIIEEELLE LLAADYYY (2021)

T-SHIIRRTT BBEETTTTIIE LAAADDY (2021)

new

new

€ 29   ,00000

€ 32   ,0000

R
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G

1538 
Black / Fuxia Fluo

1538 
Black / Fuxia Fluo

 



COMPOSITION:     60% Skinlife / 37% Polyamide / 3% Elastan

      

MADE IN ITALY

KT00440-                Unisex:   JR   |    I    |    II    |   III   |   IV   |
                                                                                                         34-36     37-39     40-42      43-45     46-48 
     

30

R
U
N
N
IN
G

PERFFOORMMMANNNCE SSSOOCKKKSSS (2021)

new

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

€ 24   ,0000

1536 
Black / Orange Fluo

 

2425 
White / Royal

 

1538 
Black / Fuxia Fluo

* no taglia IV / no IV size



COMPOSITION:     89% Polyester / 11% Spandex

              WEIGHT:    160 gr/m2

0023 
Red

 

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

con slip interno / with inner slip

con inserto fuxia fluo 

with fuxia fluo insert

nastro rifrangente 

reflective band

KT00413-1538      Women’s:  XS  S  M  L  XL 

KT00425-0015        Women’s:  XS  S  M  L  XL
      

co

wi

31

RUNNING

SHORRRTTS AANIITTTA LAAADDY (2021)

T-SHIIRRTT AABBBBIIEE LAADDY (2021)

new

new

€ 31   ,0000

€ 27  ,0000

R
U

N
N
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G

155338 
BBlack / FFuxiaFFluo

0015 
Black

 



stampa reflective 

 reflective print

mezza zip 

half zip

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

              WEIGHT:    228 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

inserto fuxia fluo 

fuxia fluo insert

KT00423-1538     Women’s:  XS  S  M  L  XL

32
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SWEAAATT EEMMMMAAA LADDYY (2021)

new

€ 40   ,00000

inserti in mesh 

mesh inserts

1538 
Black / Fuxia Fluo

 



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

  Women’s:  XS  S  M  L  XL 
      

KT00416-1538

33

RUNNING

TIGHTT CCAAARROOLLLINEE LLADDDYY (2021)

new

€ 42   ,000000

inserti in mesh 

mesh inserts

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom

tasca posteriore con zip t p p

rear pocket with zipr
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1538 
Black / Fuxia Fluo

 



mezza zip 

half zip

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

              WEIGHT:    228 gr/m2  with Brush

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

KT00418-1538

Women’s:  XS  S  M  L  XL 

brushedstretch b
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WINTTTEERR SWWEEEAAT EEMMMILYYY LLAAADYY (2021)

new

€ 44   ,0000

inserti fuxia fluo 

fuxia fluo inserts

1538 
Black / Fuxia Fluo

 



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    228 gr/m2  with Brush

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

  Women’s:  XS  S  M  L  XL 
      

KT00419-1538

x
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RUNNING

WINTTTEERR TIGHHHHT ELLAAINEE LLAADYY (2021)

new

€ 44   ,,000000

tasca posteriore con zip t p p

rear pocket with zip

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom
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1538 
Black / Fuxia Fluo



36
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parte interna in mesh 

 inner mesh lining

con maniche staccabili 

 zip detachable sleeves

aperture per areazione 

 opening for ventilation

COMPOSITION:    100% Polyester Jacquard with coating

              WEIGHT:    228 gr/m2

stampa rifrangente 

reflective print

    Women’s:  XS  S  M  L  XL 
      

KT00417-1538

ccabili 

leeves

aperture p

oppening fo

ifrangente 

pa
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RUNNING

WINDDBRREEEAKEERRR CHRRISSTINNEEE LADDY (2021)

new

€ 64   ,000000

tasche con zip 

zip pockets

R
U

N
N

IN
G

1538 
Black / Fuxia Fluo



COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

0023 
Red

 

0023 
Red

 

con slip interno / with inner slip

23 
d

233333  
ed

00

0
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SINGGLLEETT RRACCCE

SHORRRTTS LAAPP



0030 
Orange

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0015 
Black

 

0024 
White

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00054-                Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

KT00053-                Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

39

RUNNING

SINGGLLEETT RRACCCE (2019)

SHORRRTTS LAAPP (2019)

€ 17  ,,0000

€ 18  ,0000
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T-SHIRRTT AAATTTAAACCK

ARTICOLO ADATTO PER 

TUTTI GLI SPORTS

ITEM SUITABLE FOR 

ALL SPORTS

vedere / see

VOLLEY  (PAG 72)

0023 
Red

 



0030 
Orange

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

 
COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

t-shirt con  scollo a “ V ” in tessuto traspirante 

ad asciugatura rapida che assicura freschezza

V-neck t-shirt on breathable fabric, 

quick dry which allows freshness

KT00058-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 
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RUNNING

T-SHIRRTT AAATTTAAACCK (2019)€ 17  ,,0000
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COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric
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SHORRRTTS PREETTTTY LLAADYYY

SINGGLLEETT MMISSSS LAADDYY

0025 
Royal

 

0025 
Royal



0030 
Orange

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00055-      Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL   

KT00056-     Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL 

43

RUNNING

SINGGLLEETT MMISSSS LAADDYY (2019)

SHORRRTTS PREETTTTY LLAADYYY (2019)

€ 17  ,,0000

€ 16  ,0000
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COMPOSITION:     100% Polyester Mesh

              WEIGHT:    105 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Mesh

              WEIGHT:    105 gr/m2

2423 
White / Red

 

inserto con coda di topo

insert with piping

2925 
Yellow / Royal

 

WWWWWW d

Y
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SINGGLLEETT KKINNGG

SINGGLLEETT QQUUEEEEN LLAADYYY



2427 
White / Green

 

2415 
White / Black

 

2424 
White / White

 

2501 
Royal / Blue

 

2925 
Yellow / Royal

 

2423 
White / Red

 

KT00079-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL   

KT00080-          Women’s:  XS  S  M  L  XL 

45

RUNNING

SINGGLLEETT KKINNGG (2019)

SINGGLLEETT QQUUEEEEN LLAADYYY (2019)

€ 19  ,0000

€ 19  ,0000
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COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

in tessuto elasticizzato / stretch fabric
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BRIEFF DDOOOWWNNN LADDDYY (2019)

TOP UUUPPP LLLAADYYYY  (2019)

0025 
Royal

 

0025 
Royal



0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00187-         Women’s:  XS  S  M  L  XL 

KT00188-          Women’s: XS  S  M  L  XL

47

RUNNING

€ 15   ,00000

€ 14   ,00000
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COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

sstammpa refflectivve // flective print reff

osteriore con zip tascaa pp

cket with zipreaar poc

// flff

cket with zippppeaar pocc

48

R
U
N
N
IN
G

TIGHTT LLOOONNGG

SPRINNNTTTEER GOOOLD

0025 
Royal

 

0001 
Blue

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

KT00045-          Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

KT00195-            Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

49

RUNNING

SPRINNNTTTEER GOOOLD (2019)

TIGHTT LLOOONNGG (2019)

€ 18  ,0000

€ 29  ,0000
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COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex

                                       brushed fabric

              WEIGHT:    260 gr/m2

50
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WINTTTEERR TIGHHHT BRRROONZZZEEE

0015 
Black

0015 
Black

stampa reflective / reflective print

fondo gamba con zip 

zip on leg bottom

osteriore con zip tascaa pp ppp p

cket with ziprreeaarr poccear pocket with zipppp



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

stampa reflective 

 reflective print

KT00044-       Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

KT00049-     Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

51

RUNNING

KNEEEETTIIGGGHHT MMMEDAAALL (2019)

WINTTTEERR TIIGHHHHT BRRROONZZZEE (2019)

€ 24   ,000000

€ 37   ,00000
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2 tasche con zip

2 pockets with zip

COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex

                                       brushed fabric

              WEIGHT:    260 gr/m2

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric

52

CCooda ddi toppoo piaatta rifranngfranggee te nt

reefflectiive flaatt pippingiping
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WINTTTEERR SWWEEEAAT SSIILVVERR

JACKKEETT WWWINNDDD

0015 
Black

 

0015 
Black



COMPOSITION:     50D Jacquard Dull treatment

                                       AC Coating with inner mesh

              WEIGHT:    80 gr/m2  + 60 gr/m2  mesh

0001 
Blue

 

0015
Black

 

in tessuto traspirante antivento con rete interna

breathable windstopper fabric with inner mesh 

KT00047-                Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

KT00048-      Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

53

RUNNING

JACKKEETT WWWINNDDD (2019)

WINTTTEERR SWWEEEAAT SSIILVVERR (2019)

oda di topo piatta rifrangente C

 reflective flat piping    

€ 41   ,00000

€ 40   ,,000000
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COMPOSITION:     50D Jacquard Microfi ber Dull treatment AC Coating

                                       ( with back side mesh )

              WEIGHT:    80 gr/m2   ( 60 gr/m2  mesh )

COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex

                                       brushed fabric

              WEIGHT:    260 gr/m2

in tessuto leggero antivento 
e tessuto rete nel lato posteriore

light and windproof fabric and rear mesh 

KT00046-  Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

54

R
U

N
N

IN
G

Coda di topo piatta rifrangente 

reflective flat piping

WARMMM NNNECKKK WINNNTERR      

VESTT AAIIRRR (2019)

new

0036 
Orange fluo

0093 
Turchese

€ 28   ,0000

color 
tessuto rete dietro

rear mesh



0024 
White

 

COMPOSITION:     100% Polyester               TAGLIA UNICA / one size fi ts all COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex brushed fabric       

COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex brushed fabric

              WEIGHT:    260 gr/m2

TAGLIA UNICA / one size fi ts all

             WEIGHT:  260 gr/m2

KT00435-0015

KT00304-0024

Men’s:  S  M  L  XL 

KT00436-0015

KT00434-0015

00000000000224
White

4 
e

5
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RUNNING

CAP FFAAASSTT (2019) HAT GGGLLLAAACIAALLL

GLOVVVEES ICCE

Conf. 5 PEZZI / 5 pcs each polybag

Conf. 5 PEZZI / 5 pcs each polybag

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

      (2019)

0015 
Black

 

0015 
Black

 

0015 
Black

 

€ 11   ,0000 € 40   ,,00000

€ 33   ,0000

€ 35   ,0000
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TAGLIA UNICA

one size fi ts all  

in tessuto elasticizzato garzato 

stretch brushed fabric



COMPOSITION:     100% Polyester Interlock

              WEIGHT:    140 gr/m2

0023 
Red

 

0023 
Red

 

3 

0023 
Red
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T-SHIRRTT SSCCOORRE

SHORRRTTS KICCKKKele asstit co piaatto in vviti a ( vista inteteerna)

fl atat eelalastic on n waist ((i(inttere nal vieww)))

colletto in costina

rib neck

00000000
R

COMPOSITION:     100% Polyester Interlock

              WEIGHT:    140 gr/m2



0029 
Yellow

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0032 
Granata

 

0015 
Black

 

0024 
White

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00025-                Men’s:  M  L  XL  XXL 

KT00027-                Men’s:  M  L  XL  XXL 

KT00026-                Junior:  140  152  164

KT00028-                Junior:  140  152  164

57

SOCCER

T-SHIRRTT SSCCOORRE (2019)

SHORRRTTS KICCKKK (2019)

T-SHIRRTT SSCOOORRE JJUUUNIORR (2019)

SHORTTTS KKICCCKK JUUNNNIOR (2019)

€ 14  ,0000

€ 12   ,0000

€ 13  ,00000

€ 12  ,,00000
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COMPOSITION:     100% Polyester Interlock

              WEIGHT:    140 gr/m2

0023 
Red

 

0030 
Orange

 

0027 
Green

 

0
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CALZE 

SOCKS

S
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T-SHIRRTT SSCCOORRE LLSS

0001 
Blue

 

a lungammanicci

leeve loonng sl

COMPOSITION:     94% Polyester / 6% Elastam



0029 
Yellow

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0032 
Granata

 

KT00118-                Men’s:  M  L  XL  XXL 

KT00042-                Unisex:   JR   |    I    |    II    |   III   |   IV   |
                                                                                                         34-36     37-39     40-42      43-45     46-48 

KT00119-                Junior:  140  152  164

59

SOCCER

T-SHIIRRTT SSCCOORRE LLSS (2019)

LONGGG SSOOOCCKKSSS (2019)

T-SHIRRTT SSCOOORRE LLSSS JUNIOR (2019)

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

€ 15  ,00000

€ 13  ,00000

€ 12  ,00000
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COMPOSITION:     100% Polyester Interlock

              WEIGHT:     180 gr/m2

0031 
Grey
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RE / GOOAL KEEPERPOOORTTTIEER R
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SWEAAATT PPROOTTEECT



0030 
Orange

 

0027 
Green

 

0031 
Grey

 

0015 
Black

 

KT00023-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 

KT00024-                Junior:  140  152  164

61

SOCCER

SWEAAATT PPROOTTEECT (2019)

SWEATT PPRROOOTEECTT JJUNIOOOR (2019)

€ 25  ,0000

€ 22  ,0000

maglia da portiere con imbottitura 

in gomma espansa sui gomiti

goal keeper shirt withper shir expanded rubbernded r

on elbows
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COMPOSITION:     100% Polyester Piqued Brushed

              WEIGHT:    215 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Piqued Brushed

              WEIGHT:    215 gr/m2

0001 
Blue

 

0001000
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SWEAAATT RRROOUNNND (2019)

SWEAT RROOOUNNDD JUUNNNIOR (2019)

BERMMMUUUDDDAA RREEEPLAAAYY (2019)

BERMUUUDDAA RREEPLAAYY JUNNIOOR (2019)

€ 14   ,00000

€ 12   ,0000

€ 23  ,0000

€ 21   ,0000



0023 
Red

0001 
Blue

 

0015 
Black

 

COMPOSITION:     100% Polyester Piqued Brushed

              WEIGHT:    215 gr/m2

0001 
Blue

 

0015 
Black

 

KT00035-       Men’s:  S   M  L  XL  XXL 

KT00032-       Men’s:  S   M  L  XL  XXL 

KT00036-       Junior:  140  152  164

KT00033-       Junior:  140  152  164

KT00034-       Men’s:  S  M  L  XL  XXL 

63

TRAINING

KNEEEEPPAANNTTSS CCCHAANNCEE (2019)

€ 16   ,00000
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COMPOSITION:     100% Polyester Piqued Brushed

              WEIGHT:    215 gr/m2

0001 
Blue

 

0015 
Black
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SWEAAATT SSTTOOPP (2019)

PANTTTSS BAALLL (2019)

PANTSS BAAALLL JUNNIOOR (2019)

€ 24  ,00000

0015 
Black

 



0023 
Red

0001 
Blue

 

0015 
Black

 

COMPOSITION:     100% Polyester Piqued Brushed

              WEIGHT:    215 gr/m2

KT00039-              Men’s:  S   M  L  XL  XXL  

KT00037-        Men’s:  S   M  L  XL  XXL 

KT00038-        Junior:  140  152  164
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TRAINING

€ 19  ,0000

€ 17  ,,0000

S
O

C
C

E
R

TR
A

IN
IN

G

0015 
Black

 



COMPOSITION:     100% Polyester shining mesh

              WEIGHT:    120 gr/m2

COMPOSITION:     100% EVA

          

KT00452-0000     Unisex:  36  37  38  39  40  41  42  43  44  45

CCCO

     

66
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VESTT TTEEAAAMM

CIABBAAATTTTTAA SWWWWIM (2021)new KT00452-0000     

DISPONIBILE DA MAGGIO 2018

AVAILABLE FROM MAY 2018 

0034 
Green Fluo

 

€ 10  ,0000

0000 
Black / Green

 



0038 
Fuxia Fluo

 

0034 
Green Fluo

 

0036 
Orange Fluo

 

0023 
Red

 

0024 
White

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0015 
Black

 

COMPOSITION:     85% Polyester / 15% Spandex Brushed

              WEIGHT:    260 gr/m2

KT00029-                     Men’s:   XL                                                  

KT00031-                Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL 

KT00030-                    Junior:  164

67

ACCESSORIES

VESTT TTEEAAAMM (2019)

SPRINNNTTTEER HOOOT (2019)

VEST TTEEAAMM JUUNIIOOOR (2019)

fratina allenamento

training vest

           € 6   ,,2200

            € 5   ,5500

€ 18   ,00000

0015 
Black

 
scaldamuscolo in tessuto
 elasticizzato con garzatura 

brushed stretch leg warmer 
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COMPOSITION:     94% Polyamide / 6% Elastam

              WEIGHT:    220 gr/m2

COMPOSITION:     94% Polyamide / 6% Elastam

              WEIGHT:    220 gr/m2

0023 
Red

 tessuto elastico per una vestibilità aderente 

stretch fabric for slim-fit

t

C

  

00233 
Red

per una vestibbilità aderentessuto elllaastico pt llllll ti

m

CCCCOM

         

stretch fabric f
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SWEAAATT TTHERRMMIC

SLEEVVVEELLLESSSS CCCOOOOL 

0015 
Black

 



0029 
Yellow

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0032 
Granata

 

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

* * *

KT00041-    Men’s:  * 152 - 164   |    XS-S    |     M-L     |  XL-XXL |                                                            

KT00040-                Men’s:   XS-S    |     M-L     |  XL-XXL |                                                            

* Taglia da bambino disponibile in 3 colori

  Junior Size available in 3 colours

69

UNDERWEAR

SWEAAATT TTHERRMMIC (2019)

SLEEVVVEELLLESSSS CCCOOOOL (2019)

€ 31   ,0000

                                   € 28   ,0000

A
C

C
ES

SO
R

IE
S

U
N

D
ER

W
EA

R



V
O

L
L

E
Y

OFFICIAL SPONSOROFFICIAL SPONSOR

V
O

L
L

E
Y

FFFFIIIICCCCIIIIAAAAALLLLL  SSSSSPPPPPPOOONNNSSSOOORRRRRRRFICIAL SPONSOROOOOOOFFFFFFFFOFF
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COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Interlock

              WEIGHT:    140 gr/m2

COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

CCCCCCCOCCCCCCCO
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T-SHIRRTT AAATTTAAACCK

SHORRRTTS BLOOCCK

colletto in costina

rib neck

0023 
Red

 

0015 
Black

 



0030 
Orange

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0015 
Black

 

0024 
White

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00058-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 

KT00057-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 
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VOLLEY

T-SHIRRTT AAATTTAAACCK (2019)

SHORRRTTS BLOOCCK (2019)€ 13   ,0000

€ 17  ,,0000
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COMPOSITION:     50% Polyester / 50% Cooldry Jacquard

              WEIGHT:    120 gr/m2

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

                                       with quick dry treatment

              WEIGHT:    200 gr/m2

in tessuto elasticizzato / stretch fabric
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SHORRRTTS PREETTTTY LLAADYYY

SLEEVVVEELLLESSSS NNICEEE LLADDDYYY

0025 
Royal

 

0025 
Royal



0030 
Orange

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

 

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0025 
Royal

 

0023 
Red

 

KT00059-        Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL   

KT00056-       Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL 

75

VOLLEY

SLEEVVVEELEESSS NNNICE LAADYYY (2019)

SHORRRTTSS PPRRETTTTY LLAADDY (2019)€ 16   ,00000

€ 15   ,00000
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COMPOSITION:     88% Polyester 

                                       12% Spandex Jersey

              WEIGHT:    180 gr/m2

COMPOSITION:     88% Polyester / 12% Spandex Jersey

              WEIGHT:    180 gr/m2

inserto con coda di topo

insert with piping

COM
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T-SHIIRRTT SSPPIKKEE

T-SHIRRTT DDIIG LLLADYYY

0124 
Blue / White

 

0124 
Blue / White

 



2423 
White / Red

 

2425 
White / Royal

 

2925 
Yellow / Royal

 

2501 
Royal / Blue

 

0124 
Blue / White

 

2301 
Red / Blue

 

2415 
White / Black

 

KT00082-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL

KT00083-                Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL
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VOLLEY

T-SHIRRTT SSPPIKKKEE (2019)

T/SHIRRTT DDIIG LLLADYYY (2019)

€ 23   ,0000

€ 23   ,0000
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ginocchiera con imbottitura 
preformata

kneepad with high density 
padding

0024 
White

 

00
W
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ACCESSORIES
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MID SSSOOOCCCKKS

KNEEEEPPAADD TOOOUUCHHH

0037 
Yellow Fluo

 



COMPOSITION:     50% Meryl Skinlife / 47% Polyamide / 3% Elastam

0024 
White

 

0025 
Royal

 

0015 
Black

 

0037 
Yellow Fluo

 

0024 
White

 

0003 
Grey Melange

 

COMPOSITION:     100% Polyester 

                                       Jumbo Foam padding

KT00060-                Men’s:  S  M  L   

KT00043-                Unisex:   JR   |    I    |    II    |   III   |   IV   |
                                                                                                         34-36     37-39     40-42      43-45     46-48 

79

VOLLEY

MID SSSOOOCCCKKS (2019)

KNEEEEPPAADD TOOOUUCHHH (2019)

Conf. 3 PEZZI / 3 pcs each polybag

€ 9   ,00000

€ 24   ,000000

V
O

LL
E

Y
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B
A

S
K

E
T

BASKET



0001 
Blue

 

0024 
White

 

COMPOSITION:     100% Polyester

              WEIGHT:     160 gr/m2

0001 
Blue

 

KT00004-               Men’s:  M  L  XL  XXL  3XL

KT00005-                Junior:  140  152  164

81

BASKET

T-SHIRRTT PPLLAAYYYY (2019)

T-SHIRRTT PPLAAAY JUUNNNIOR (2019)

€ 15   ,0000

€ 12   ,0000

B
A

S
K

E
T



COMPOSITION:     100% Polyester

              WEIGHT:    160 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester

              WEIGHT:    160 gr/m2

82

B
A

S
K

E
T

SINGGLLEETT OOUUTTT

SHORRRTTS INN

0025
Royal

 

0025 
Royal

 



0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0027 
Green

 

KT00008-               Men’s:  M  L  XL  XXL  3XL 

KT00006-               Men’s:  M  L  XL  XXL  3XL 

83

BASKET

SINGGLLEETT OOUUTTT (2019)

SHORRRTTS INN (2019)

€ 16   ,0000

€ 15   ,0000

B
A

S
K

E
T



COMPOSITION:     100% Polyester 

                                       double side mesh

              WEIGHT:    240 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester double side mesh

              WEIGHT:    240 gr/m2

lato interno

internal side  

lato esterno

external side  

CCCCCCCO

   

    

84

B
A

S
K

E
T

SINGGLEETT DDOOUUUBLEE

SHORRRTTS DDOUUUBLEE

0129 
Blue / Yellow

 

0129 
Blue / Yellow

 



0129 
Blue / Yellow

 

2325 
Red / Royal

 

2724 
Green / White

 

2415 
White / Black

 

KT00012-               Men’s:  M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00010-                Men’s:  M  L  XL  XXL  3XL 

KT00013-                Junior:  140  152  164

KT00011-                Junior:  140  152  164

85

BASKET

SINGGLLEETT DDOOUUUBLEE (2019)

SHORRRTTS DDOUUUBLEE (2019)

SINGLEEETT DDOOOUUBLLEE JUNIIOORR (2019)

SHORTTTS DDOOOUBLEE JJUNIOORR (2019)

€ 19   ,00000

€ 16   ,00000

€ 18   ,00000

€ 16   ,00000

B
A

S
K

E
T



377  
Fluluo

uo

0037 
Yellow Fluo

0036 
OOrange Fluoo

86

F
R

E
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Conf. 6 PEZZI     / 

T-SHIRTS
FREE   

F
R

E
E

0034 
Green Flu

4 0000244
eWWWhite

T-SHIRRTTT PPPROMMMMO FLLLUUO
 KT00437-   S  M  L  XL  XXL   

T-SHIRRTTT PPPROMMMMO
 KT00448-    S  M  L  XL  XXL   

003
YeYYYYY llow F

TS PRROOOMMMOO FLLUUUO JUUNNIOOORR
 KT00447-0037   128  140  152  164 

TS PRROOOMMMOO JUUNNIORRR    

 KT00449-0025   128  140  152  164 

0025
Royal

 

0025
Royal

 



8
u

5151
ararinina

2424
ttteeee

COMPOSITION:     100% Polyester 

87

FREE TIME

PROMOPROMO
    6 pcs each polybag

   TIME

TS
  P

R
O

M
O

F
R

E
E

 T
IM

E

8 
uo

0037 
YYYYYeY lloww FFluluoo

FREE

0038
Fuxia Flu

000022
WhWhWhWhitititit

8

00055
AcAcququama

TS PROOOMMMOOO FFLUUOOO LADDDYY  

 KT00438-   3XS  XXS  XS  S   M  L  XL   

TS PROOOMMMOOO LLADDYY 

 KT00439-    3XS  XXS  XS  S   M  L  XL

T-SHIRRTTT PPPROMMMMO LSSS
 KT00450-    S  M  L  XL  XXL   

0002424
WhWhititee

0025
Royal

 



0038 
Fuxia Fluo

 

0037 
Yellow Fluo

 

0051 
Acquamarina

 

0024 
White

 

0025 
Royal

 

0024 
Whitte

 

COMPOSITION:     100% Polyester 

PER TUTTI GLI ARTICOLI 

ALL ITEMS : KT00438-    

KT00439-    

Women’s:  3XS  XXS  XS  S  M  L  XL

KT00450-        Men’s:  S   M  L  XL  XXL 

Women’s:  3XS  XXS  XS  S  M  L  XL

88

F
R

E
E

 T
IM

E
TS PRROOOMMMOO FLLLUUO LLAADYYY (2021)

TS PRRROOOMMMOO LLAAADY (2021)

T-SHIIRRTT PPRROOMMO LLSS (2021)

Conf. 6 PEZZI / 6 pcs each polybag

(PACK OF 6 PCS)
 

(PACK OF 6 PCS)
 

(PACK OF 6 PCS)
 

€ 42  ,00000

€ 42  ,00000

€ 48  ,0000



0037 
Yellow Fluo

 

0036 
Orange Fluo

 

0034 
Green Fluo

 

0037 
Yellow Fluo

 

0025 
Royal

 

0024 
Whitte

 

0025 
Royal

 

KT00437-

KT00448- 
 

Men’s:  S   M  L  XL  XXL 

Men’s:  S   M  L  XL  XXL

KT00447-0037     
            
               Junior:  128  140  152  164

KT00449-0025     
            
               Junior:  128  140  152  164

89

FREE TIME

T-SHIIRRTT PPRROOMMO FFLLUOOO
(2021) TS PROOOMMOO FLLUOO JJUNIOOORR (2021)

T-SHIIRRTT PPRROOMMO (2021)

(PACK OF 6 PCS)
 

(PACK OF 6 PCS)
 

(PACK OF 6 PCS)
 

TS PROOOMMOO JJUUNIOOR (2021)

(PACK OF 6 PCS)
 

€ 36   ,0000

€ 36   ,0000

€ 42   ,000000

€ 42   ,000000

TS
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O

M
O

F
R

E
E
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COMPOSITION:     100% Jersey Cotton

              WEIGHT:     180 gr/m2

COMPOSITION:    100% Polyester dull microfi ber dot

                                      without lining

              WEIGHT:    105 gr/m2

90

F
R

R
E

 T
IM

E
T-SHIRRTT SSOOUUTTTH

BERMMMUUUDDDAA AACCCE
0001 

Blue

 

0003 
Grey Melange

 100% 
COTTON



0003 
Grey Melange

 

0024 
White

0001 
Blue

0024 
White

0031
Grey

 

0001 
Blue

**

*

*

KT00015-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00065-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 

KT00016-                Junior:  128  140  152  164

KT00066-0001      Junior:  128  140  152  164

articolo disponibile anche in taglie da bambino

91

FREE TIME

T-SHIRRTT SSOOUUTTTH (2019)

BERMMMUUUDDDAA AACCCE (2019)

T-SHIRRTT SSOOUUTTH JJUUUNIORR (2019)

BERMUUUDDAA AAACCE JJUUUNIORRR (2019)

€ 16  ,0000

€ 14  ,0000

€ 20   ,00000

€ 18   ,00000
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  P

R
O

M
O
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E
E
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E



COMPOSITION:     100% Jersey Cotton

              WEIGHT:     180 gr/m2

COMPOSITION:    100% Cotton                                 

TAGLIA UNICA / one size fi ts all

92

F
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E
POLOOO NNOOORRTTHHH

CAP HHOOLLLIDDAAAYYY

0003 
Grey Melange

 100% 
COTTON

0001 
Blue

 

€ 11   ,0000



0003 
Grey Melange

 

0024 
White

0001 
Blue

     

KT00014-                Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00303-0001        

93

FREE TIME

POLOOO NNOOORRTTHHH (2019)€ 19  ,0000
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E

 T
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E



COMPOSITION:     100% Polyester Mesh 

              WEIGHT:    105 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Mesh 

              WEIGHT:    105 gr/m2

inserto con coda di topo

insert with piping

94

TE
N

N
IS

T-SHIIRRTT OOPEENNN

POLOOO  BBRREEAAKKK (2019)€ 27   ,00000

2425 
White / Royal

 

2424 
White / White

 



2423 
White / Red

 

2425 
White / Royal

 

0101 
Blue / Blue

 

2424 
White / White

KT00086-          Men’s:  3XS  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL

KT00085-           Men’s:  3XS  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL

95

T-SHIIRRTT OOPEENNN (2019)

TENNIS
€ 25   ,0000

TE
N

N
IS



COMPOSITION:     92% Polyester / 8% Spandex

COMPOSITION:     92% Polyester / 8% SpandexOMPOCOC

96

TE
N

N
IS

SHORRRTTS ROGGGGER

SHORRRTTS MMIRRKKA LLAADYY

new

new

0024 
White

 

inserti in mesh 

mesh inserts

inserti in mesh 

mesh inserts

con tasche 

with pockets 



0015 
Black

0024 
White

0015 
Black

0024 
White

KT00427-                Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00428-0015         Women’s:  XS  S  M  L  XL

KT00430-

Junior:  116  128         152  164

97

TENNIS

SHORRRTTS ROGGGGER (2021)

SHORRRTTS MMIRRKKA LLAADYY  (2021)

SHORTTTS RROOOGER JJUUNIOOR (2021)

€ 29   ,88800

€ 27   ,88800

€ 29   ,88800

con tasche 

with pockets 

0015 
Black

 

TE
N

N
IS



COMPOSITION:     100% Polyester Mesh 

              WEIGHT:    105 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Mesh 

              WEIGHT:    105 gr/m2

inserto con coda di topo

insert with piping

98

TE
N

N
IS
T-SHIRRTT RRROOBEERRTA LLLAADYY

POLOOO  SSEEERRENNNA LAAADDY

2425 
White / Royal

 

2423 
White / Red

 



2423 
White / Red

 

2425 
White / Royal

 

0101 
Blue / Blue

 

2424 
White / White

KT00197-                Women’s:  XS  S  M  L  XL

KT00196-                Women’s:  XS  S  M  L  XL

99

TENNIS

T-SHIRRTT RRROOBEERRTA LLLAADYY (2019)

POLOOO  SSEEERRENNNA LAAADDY (2019)

€ 25   ,0000

€ 27   ,00000



COMPOSITION:     86% Polyamide / 14% Elastam

COMPOSITION:     86% Polyamide / 14% Elastam 

con coulotte interna / with inner coulotte

KT00388-BCEN      

KT00387-BCEN     Women’s:    3XS  XXS  XS  S  M  L

                             Women’s:    3XS  XXS  XS  S  M  L

100

TE
N

N
IS

SHORRRTTSS MMMAARRCCCELLAAA LLADDDYYY (2021)

TOP MMMMAARRRCCELLLA LLAAADYYY (2021)

new

new

€ 54   ,0000

€ 44  ,0000€ 4

BCEN 
Blue Crew / Enjoy

 

BCEN 
Blue Crew / Enjoy

 



0001 
Blue

 

0024 
White

 

0024 
White

COMPOSITION:     88% Polyester 

                                       12% Spandex Jersey

              WEIGHT:    180 gr/m2

con pantoloncino elasticizzato interno

 with inner stretch shorts

KT00198-                Women’s:    3XS  XXS  XS  S  M  L  XL

4 0
W

101

TENNIS

SKIRTTT MMAAARRTTINNA LLAADYYY (2019) € 25  ,0000

TE
N

N
IS
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Make your tracksuit set ! 
... Sweatshirts, Jackets and Pants are sold separately.

103

SUITS 
 SWEATSHIRTS  /JACKETS / PANTS  

S
U

IT
S

Componi l’abbinamento 

per la tua tuta !

... Felpe, Giacche e Pantaloni

sono venduti separatamente..



COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

0015 
Black

0001 
Blue

 

104
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JACKKEETT LLLIBBEERRRTY

PANTTTSS LIIBERRTTY

new

new
PANTS CLOSE  (PAG 108-9)

0015 
Black

 

0023
Red

 

logo ricamato

embroidered logo



0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0015 
Black

COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

con coda di topo e zip intera 
in contrasto colore 

with piping and full zip
on contrast colour

KT00361-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL  
 

KT00363-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL  

KT00362-                Junior:  116  128  140  152  164

KT00364-               Junior:  116  128  140  152  164

105

SUITS

JACKKEETT LLLIBBEERRRTY (2021)

PANTTTSS LIIBERRTTY (2021)

JACKETT LLIIBEERRTYY JJUNIOOR (2021)

PANTSS LIIBBEERTTY JJUUUNIORRR (2021)

€ 22   ,0000

€ 19   ,00000

€ 14   ,00000

€ 12   ,0000

S
U

IT
S



COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

0015 
Black

0001 
Blue

 

CO
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JACKKEETT LLLUUNNAAA LADDYY

PANTTTSS LUUUNNAA LADDYY

new

new
0001 

Blue

 

0023
Red

 

logo ricamato

embroidered logo



0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0024 
White

 

0015 
Black

COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

con coda di topo e zip intera 
in contrasto colore 

with piping and full zip
on contrast colour

KT00441-          Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  
 

KT00442-          Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL 

107

SUITS

JACKKEETT LLLUUNNAAA LADDYY (2021)

PANTTTSS LUUUNNAA LADDYY (2021)

€ 22   ,0000

€ 14   ,00000

S
U

IT
S



COMPOSITION:     100% Polyester Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

Pantaloni con fondo gamba
in costina elastica con zip 

Pants with elastic rib bottom
with zip

CO
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HOOODDIIEEE JAACCCKKET SSTTARRRnew

2425
White / Royal

0015
Black

 

0001
Blue

 

1583
Black / Dark Grey

logo ricamato

embroidered logo



COMPOSITION:     100% Polyester Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

con interno cappuccio e zip intera 
in contrasto colore 

with inner side hoodie and 
full zip on contrast colour

con zip rovesciata  

with reverse zip

KT00429-        Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL  
 

KT00365-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL  

KT00366-               Junior:  116  128  140  152  164

e zip intera  

d 
r

109

SUITS

HOOODDIIEEE JAACCCKKET SSTTARRR (2021)

PANTTTSS CCLOOSSEEE (2021)

PANTSS CCLLOOSEE JUUNNNIOR (2021)

new

€ 44   ,000000

€ 15   ,0000

€ 14  ,0000

0125
Blue / Royal

 

S
U

IT
S



felpa con zip intera

sweat with full zip

tasche a marsupio

kangaroo pockets

110

S
U
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FELPPAAA PPLLLAANNEEET   (2021)

new

 polsino in costina

cuffs on rib

0003 
Grey Melange

 
logo ricamato

embroidered logo



0003 
Grey Melange

 

0001 
Blue

 

COMPOSITION:     80% Cotton / 20% Polyester Fleece Brushed inside

              WEIGHT:    280 gr/m2

KT00379-

         Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

111

SUITS

€ 36   ,00000

S
U

IT
S



COMPOSITION:     80% Cotton / 20% Polyester Fleece Brushed inside

              WEIGHT:    280 gr/m2

COMP

           

tasche a marsupio

kangaroo pockets

felpa con cappuccio  / hooded sweat

112

S
U

IT
S

PANTTTSS WWWEESTT (2019)

PANTSS WWEESST JJUNNIOR (2019)

HOOODD EEAASSTT

0001 
Blue

 

fondo in costina

rib at the bottom

€ 36   ,0000

€ 33   ,0000

0003 
Grey Melange

 



0003 
Grey Melange

 

0001 
Blue

 

COMPOSITION:     80% Cotton / 20% Polyester Fleece Brushed inside

              WEIGHT:    280 gr/m2

KT00017-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00019-0001       Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL

KT00018-                Junior:  140  152  164

KT00020-0001      Junior:  140  152  164

113

SUITS

HOOODD EEAASSTT (2019)

HOODD EAASTT JUNNIIOOR (2019)

€ 40  ,0000

€ 36   ,0000

S
U

IT
S



COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

0015 
Black

0001 
Blue

 

CO
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JACKKEETT DDDAAYY

PANTTTSS NNIGGHHTTT
0001 

Blue

 

0025
Royal

 



0029 
Yellow

 

0023 
Red

 

0025 
Royal

 

0001 
Blue

 

0027 
Green

 

0024 
White

 

0015 
Black

COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    200 gr/m2

KT00069-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL  
 

KT00071-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL  

KT00070-                Junior:  116  128  140  152  164

KT00072-               Junior:  116  128  140  152  164

115

SUITS

JACKKEETT DDDAAYY (2019)

PANTTTSS NNIGGHHTTT (2019)

JACKETT DDDAAYYY JUNNIIOOR (2019)

PANTSS NNIGHHTT JUUNNNIOR (2019)

€ 27   ,00000

€ 25   ,0000

€ 18   ,0000

€ 16   ,0000

S
U

IT
S



COMPOSITION:    100% Polyester dull microfi ber dot

                                      with lining mesh

              WEIGHT:    105 gr/m2 + mesh 60 gr/m2 

COMPOSITION:    100% Polyester dull microfi ber dot

              WEIGHT:    105 gr/m2

 

 

Tasca interna porta ipod

Ipod inner pocket

116
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PANTTTSS LIIFE (2019)

JACKKEETT MMMICRRRO (2019)

0023 
Red

 

0001 
Blue

 

€ 42   ,000000

€ 24   ,000000



0023 
Red

 

0001 
Blu

 

0024 
White

 

KT00068-                Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

KT00067-0001    Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

117

SUITS

S
U
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S



COMPOSITION:    100% Polyester dull microfi ber dot

              WEIGHT:    105 gr/m2

COMPOSITION:    100% Polyester dull microfi ber dot

                                      with lining mesh

              WEIGHT:    105 gr/m2 + mesh 60 gr/m2 

Tasca interna porta ipod

Ipod inner pocket

118
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PANTTTSS AAADELLEEE LADDYY (2019)

JACKEET AARRRMMONNNYY MICCCRRO LLLAADDDY (2019)

0024 
White

 

€ 24   ,0000

€ 42   ,000000

0001 
Blue

 



0023 
Red

 

0001 
Blu

 

0024 
White

 

KT00240-                Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL

KT00239-0001     Women’s:  XS  S  M  L  XL  XXL

119

SUITS
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COMPOSITION:     100% Polyester 

                                       Tricot Brushed

              WEIGHT:    220 gr/m2

COMPOSITION:     100% Polyester Tricot Brushed

              WEIGHT:    220 gr/m2

120
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JACKKEETT SSSWWINNNG

PANTTTSS BOONUUUS
0001 

Blue

 

2401 
White / Blue

 



2324 
Red / White

 

2524 
Royal / White

 

0124 
Blue / White

 

2401 
White / Blue

 

KT00087-                Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL
 

KT00088-0001         Men’s:  S  M  L  XL  XXL  3XL

KT00241-                 Junior:  116  128  140  152  164

KT00242-0001          Junior:  116  128  140  152  164

121

SUITS

JACKKEETT SSSWWINNNG (2019)

PANTTTSS BOONUUUS (2019)

JACKETT SSWWWIING JJUUUNIORRR (2019)

PANTSS BOONNNUSS JUUUNNIORR (2019)

€ 27   ,00000

€ 24   ,000000

€ 19   ,00000

€ 17   ,0000
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S



2 tasche con velcro 

2 pockets with velcro

con fodera interna in micropile 

with lining on micropolar fleece

122
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JACKKEETT BBBOOMMMBBERR (2019)

JACKKEETT WWWAATTEEER

0015 
Black

 

0001 
Blue

€ 48   ,000000



COMPOSITION:     100% Polyester W/P Silver Coating

              WEIGHT:    65 gr/m2  

COMPOSITION:     100% Nylon W/R PU Coating

              WEIGHT:    115 gr/m2  with padding

0023 
Red

 

0001 
Blue

 

0015 
Black

 

giacca impermeabile con zip intera

waterproof full zip jacket 

KT00061-                Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

KT00062-0001     Men’s:  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL

BlBlBlBlueueueue B

123

JACKET

JACKKEETT WWWAATTEEER (2019)€ 33   ,0000
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E
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COMPOSITION:     100% Nylon W/R PU Coating

              WEIGHT:    115 gr/m2  with padding

CCOCC MP

           

124

JA
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JACKKEETT PPPOOLLAAAR

0001 
Blue

cappuccio staccabile
con bottoni a pressione 

detachable hood 
with snaps

Tasca con zip al petto 

        Zip pocket on chest2 tasche con zip 

2 zip pockets 



giaccone invernale con zip intera e cappuccio staccabile

winter jacket with full zip and detachable hood  

KT00063-0001      Men’s:  S   M  L  XL  XXL  3XL 
 

KT00064-0001      Junior:  140  152  164

interno collo in pile

polar fleece inner collar

125

JACKET

JACKKEETT PPPOOLLAAAR (2019)

JACKETT PPOOLLAAR JJUUUNIORRR (2019)

€ 62   ,0000

€ 55   ,0000

JA
C

K
E

TS

con imbottitura interna 

with inner padding



COMPOSITION:    600 x 600 D / PU

                   SIZES:    £   65 cm             ™   29 cm              ¡   32 cm

0015 
Black

 

apertura superiore con zip 
a doppio cursore

upper opening pocket with 
double zip slider

particolare della tracolla

removibile

removable shoulder strap
detail

126
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mpie tasche laterali con con Borsa multisport con due amp

on coda di topo in contrasto zip in contrasto • Rifiniture con

on zip a doppio cursore • • Comoda apertura superiore con

Tracolla removibile

kets with zip on contrast ultisports bag with two big side pockMultispo

rast colour • Upper easy nishing with piping on contracolour • Finishinngggg

Removable shoulder h double zip slider • opening  pocket with d

strap

        

BAG SSSPPOORRTT (2019) € 30   ,000000



0015 
Black

 

0001 
Blue

 

KT00076-               

127

BAGS

B
A

G
S



COMPOSITION:    600 x 600 D / PU

                   SIZES:    £   54 cm             ™   29 cm              ¡   43 cm

COMPOSITION:    600 x 600 D / PU

                   SIZES:    £   40 cm             ™   25 cm              ¡   40 cm

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

                  SIZES:  

0015
Black
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BAG CCUUPPP JJUNNNIORR (2019)

BAG CCCUUP (2019)



0015 
Black

 

0001 
Blue

 

0015 
Black

 

0001 
Blue

 

KT00077-               

KT00078-    
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BAGS

Borsone da calcio con fondo rigido e vano portascarpe • Due

ampie tasche laterali con zip in contrasto • Rifiniture con coda 

di topo in contrasto • Comoda apertura superiore con zip a

doppio cursore • Tracolla removibile

Soccer bag with stiff bottom for shoes • Two big side pockets with 

zips on contrast colour • Finishing with piping on contrast colour 

• Upper easy opening  pocket with double zip slider • Removable 

shoulder strap

         

          € 34   ,000000

 € 30   ,0000
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G
S



COMPOSITION:    600 x 600 D / PU

                   SIZES:    £   33 cm             ™   20 cm              ¡   48 cm

COMPOSITION:    600 x 600 D / PU

                   SIZES:    £   37 cm             ™   10 cm              ¡   32 cm

0015 
Black

 

0001
Blue

 

C

   

0015 
BlBlacackkkk

0001
BlBlueu
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BAG DDOOCCCUUMMMEENTT (2019)

BACKKPAAACCCK MMUUULTI (2019)

to con fondo rigido e vano portascarpeZainetto 

apertura superiore con zip • Doppia ap

o • Tasche in rete laterale • in contrasto 

olabili con imbottituraSpallacci regol

tiff bottom for shoes •Backpack with stif

s with zip on contrast color Two upper pockets 

mesh • Adjustable shoulder • Sidepockets on me

strap with padding

0015 
Black

 

0001 
Blue

 



0015 
Black

 

0001 
Blue

 

COMPOSITION:    210 D

                   SIZES:    £   35 cm             ¡   43 cm

0001 
Blue

 

0034 
Green Fluo

 

0034 
Green Fluo

 

KT00074-               

KT00075-0001    KT00446-               
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BAGS

SACKK JOOOLLLLYY (2021)

Conf. 10 PEZZI / 10 pcs each polybag

Sacca portascarpe con corda di chiusura

Shoes bag with rope closure
         

new        € 24   ,000000

€ 20   ,000000

€ 40  ,0000
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Black

 

stampee reeflective

reflectivvive prinnts

tasca porta cellulare

con foro per auricolari

smartphone pocket

with hole for headphones

1555 
ck

00
B

e

0
la

porta borraccia/bottiglia 

(con parte in rete) 

pocket for water-bottle
(with mesh part)

tasca interna imbottita 
porta-computer

inside padded pocket 

for computer

bloccagggio ziip
peer fi ssare la racchettetta da tennnisis

zipp blocck too fffiix tentenennniiss racket

ca a scomparsazizipp peer saccci

away sackziipp forr foldaa
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BACKKPAAACCCK SUUUPPERFFFUUNCCCTTTIOOON (2021)new
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tivereflecct



COMPOSITION:    100% Polyester 600 D

                   SIZES:    £   40 cm             ™   25 cm              ¡   55 cm

KT00451-0015               

133

BAGSBAGS

Zaino multisports foderato internamente con ampia tasca

principale e una serie di altri scomparti funzionali e veerrsatili:

       sacca a scomparsa (con parti in rete)

       seconda tasca adatta anche per contenere le scarpe carpe arpe

       tasca interna imbottita porta-computer

       tasca porta valori

 tasca porta cellulare con foro per auricolari 

       porta borraccia (con parte in rete)

 dettagli reflective

Multisports backpack, with inside lining, with a wide mainn 

pocket and other pockets for different functional uses:

 foldaway sack (with mesh part)

 second pocket which can contain shoes

 inside padded pocket for computer

 pocket for valuables

 smartphone pocket with hole for headphones

p f p pocket for water-bottle (with mesh part)

 reflective details

KT00451 0015

DISPONIBILE DA LUGLIO 2018

AVAILABLE FROM JULY 2018 

        € 59   ,0000

B
A

G
S

1

2

1

fodera interna in tessuto silver

inner lining on silver fabric

2

1

3

2

1

3
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CUSTOMIZED
Thanks to the CUSTOMIZED KARHU

you can have the uniform game you like!!!

With a minimum of 10 pieces and a

2 months*  delivery you will get

the right garment to play 

your favourite sports!

You can easily create your wished set

on any colour and graphic by choosing 

from our heredrawn standard styles, 

split by sports categories…..

   

Pls send us the vectorial image 

(pdf on illustrator + colour pantons) and, 

if you like, you can add sponsors, 

and your team logos. 

Players' NUMBER and NAME 

are optional.

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT 

* Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

D KARHU

me you like!!!
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PERSONALIZZATO
Grazie al PERSONALIZZATO KARHU puoi 

realizzare la divisa da gioco che desideri !!!

Con un'ordine minimo di 10 pezzi, 

in meno di 2 mesi *, avrai il capo 

per praticare il tuo sport preferito!

Potrai infatti creare il tuo completo 

desiderato in qualsiasi colore e grafi ca 

sulla base dei nostri modelli standard, 

qui riprodotti e divisi per tipologia 

di sport ….

Inviaci l'immagine in vettoriale 

(pdf in Illustrator + pantoni colore) 

della tua nuova divisa personalizzata con eventuali 

sponsors e loghi del tuo team.

NOME giocatori e NUMERO sono opzionali.

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA 

          * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine
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MADE IN ITALY
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IL TUO PROGETTO

TESSUTO  ADATTO

Con il PERSONALIZZATO KARHU   

realizzeremo la divisa da gioco partendo da un tuo progetto con 

colori e grafi che che desideri. Inviaci l’immagine in vettoriale 

(pdf in Illustrator + pantoni colore) della tua nuova divisa 

personalizzata con eventuali sponsors e loghi del tuo team. 

YOUR  PROJECT

With the CUSTOMIZED KARHU you can have the uniform game 

beginning from your project, with colours and graphics you really like!!! 

Pls send us the vectorial image (pdf on illustrator + colour pantons) 

of your set, with, if you like, sponsors and your team logos.

Le materie prime utilizzate sono tutte certifi cate in base 

allo standard Oeko-Tex Standard 100, altre specifi che 

caratteristiche sono certifi cate in base agli standard ISO. 

Per ogni sport sapremo consigliarti il tessuto adatto: 

INTERLOCK per maglia Calcio, RODIER per pantoloncini, 

l’ULTRA LEGGERO per il Running, ELAST ovvero 

elasticizzato per Volley (anche per sprinter/tight Running) , 

TRAFORATO per Basket e altri specifi ci per BIKE. 

THE BETTER FABRIC

All raw material suppliers are certifi ed according to 

Oeko-Tex Standard 100, other specifi c characteristics 

are certifi ed based on ISO standards. For every sport we 

suggest the most adapt fabric: INTERLOCK for Soccer 

shirt, RODIER for shorts, ULTRA LEGGERO for

Running, ELAST (elasticized) for Volley (also for Running 

sprinter/tight) , TRAFORATO for Basket and other 

specifi c fabric for BIKE.

.... la divisa da gioco la disegni tu !!

.... with the CUSTOMIZED KARHU

you will draw the game uniform !!



MADE IN ITALY
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QUALITÀ ITALIANA

PERSONALIZZATOPERSONALIZZATO

Tutti gli articoli del PERSONALIZZATO KARHU 
sono realizzati in Italia da operatori del settore 
manifatturiero tessile di esperienza trentennale.

Artigiani fanno in modo che la qualità e la durata siano 
parte integrante di ogni pezzo che viene creato, la cura 
nei dettagli e l’esperienza adattano perfettamente i 
vostri progetti alla funzione specifi ca.

Per la stampa vengono utilizzate tecnologie di ultima 
generazione. Gli inchiostri per la stampa trasferita 
sono colori a base d’acqua nano dispersi, adatti 
a tecnologie con testine piezo, ecocompatibili, 
colori molto vivi e brillanti, con un’ottima dispersione 
dei pigmenti grazie alla tecnologia Nanodot.

Ricerca e Sviluppo sono fondamentali per restare al 
passo dei rapidi cambiamenti che coinvolgono questo 
settore, dal punto di vista della qualità, delle tendenze 

stilistiche e del servizio.  

ITALIAN QUALITY     All CUSTOMIZED KARHU items are made by italian workers 

with 30 years of experience in textile production. Craftsmen guarantee that the quality 

and durability are an integrated part of every created piece. The cure of details and 

the overall experience makes that every project adapts itself perfectly to a specifi c 

function. For the print we use latest generation technologies. Inks for digital printing 

are waterbased dispersed dyes, suitable for piezo printing heads, ecocompatible, brillant 

and bright colors, with an optimal pigment dispersion thanks to Nanodot Technology. 

Research & development are essential to be abreast with the swift changes of this 

sector, in terms of quality, stylistic trends and service.
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esempi di grafiche realizzabili per la maglia da Calcio

example of graphics for Soccer shirt
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KT00105-                Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL 
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PERSONALIZZATOPERSONALIZZATO

MY SOOOCCCCCEER SSSHIRRT
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PERSONALIZZATO CALCIO
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GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

MY SOCCER POLO SHIRT

KT00129-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY SOCCER SWEAT

KT00104-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY SOCCER SWEAT ELASTIC

KT00128-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric 

NAME

KT00142-0000  1,00 € cad.

NUMBER

KT00143-0000  1,00 € cad.

€ 40   ,,00000

ELASTIC

h f b i

€ 55   ,0000

SHIRT

€ 39   ,0000

PERSONALIZZATO CALCIO
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PERSONALIZZATO

MY SOCCER SHIRT

KT00105-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY SOCCER SHIRT ELASTIC

KT00130-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric 

MY SOCCER SHORT

KT00106-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY SOCCER SOCKS

KT00155-0000

Men’s:  JR - I - II - III - IV

(minimo 50 PAIRS)

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

ELASTIC

t h f b i

€ 50   ,000000

€ 35   ,0000 € 26   ,0000

OCKS

IV

€ 8   ,,0000
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materiale tecnico realiizzzato per nical equipment mmaaddee fffoor/ tteecchhnic
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esempi di grafiche realizzabili per il singlet Running

example of graphics for Running singlet
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PERSONALIZZATO

MY RRUUUNNNNINNGGG SINNNGGLEEET
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MY RUNNING SINGLET

KT00107-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING SHORTS

KT00108-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING SPRINTER

KT00111-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING SPRINTER 
JUNIOR

KT00127-0000

Junior’s:  128 - 140 - 152 -164

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

€ 35   ,0000

€ 50   ,000000

€ 45   ,00000

LET

€ 44   ,,000000

RTS

€ 41   ,00000

PRINTER

€ 48   ,000000

€ 41   ,00000MY RUN. SHIRT ELASTIC JUNIOR

KT00126-0000

in tessuto elasticizzato / stretch fabric

Junior’s:  128 - 140 - 152 -164

MY RUNNING SHIRT

KT00110-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING SHIRT ELASTIC

KT00125-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric
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PERSONALIZZATO

MY RUNNING WOMAN SINGLET

KT00109-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY WOMAN SHORTS

KT00092-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING WOMAN TOP

KT00148-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING TIGHT

KT00112-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUNNING WOMAN SLIP

KT000149-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

M N S NG

€ 44   ,,000000

S

€ 35   ,0000

OMAN TO

€ 46   ,00000

€ 77   ,00000

OM N S

€ 40   ,,00000
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grafiche realizzate per il completo da Tennis “BEAR” 

graphics made for Tennis set BEAR
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KT00097-                Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL 
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MY TENNIS SHIRT

KT00097-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY (RUNNING) SHIRT ELASTIC 

KT00125-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric

 

MY TENNIS SHORTS

KT00140-0000 

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY TENNIS SHORTS COLOR 

KT00141-0000

MY TENNIS POLO

KT00098-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

 

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

€ 35   ,0000

S C

f b it h f

€ 50   ,000000

S

€ 37   ,00000

S CO O

€ 42   ,00000

O

€ 51   ,00000
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PERSONALIZZATO

19

MY WOMAN SHORTS

KT00092-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY (RUNNING) WOMAN TOP

KT00148-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

 

MY TENNIS SHIRT WOMAN

KT00139-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

WOMAN

XL XXL 3XL 4

€ 33   ,0000

OP

XL 4XL

€ 46   ,00000

TS

XL XXL 3XL 4

€ 35   ,0000

C
U

ST
O

M
IZ

ED



150

C
U

S
TO

M
IZ

E
D

V
O

L
L

E
Y



MADE IN ITALY

esempi di grafiche realizzabili per la maglia da Volley

example of graphics for Volley shirt

151
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MY VOLLEY SHIRT MANICA RAGLAN

KT00121-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC M.R. 

KT00123-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric

MY VOLLEY SHIRT

KT00089-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC 

KT00122-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric 

MY VOLLEY SHORT

KT00090-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

ORT

€ 26   ,0000 € 35   ,0000

 ELASTIC 

t t h f b i

€ 50   ,000000

ANICA RAG

€ 37   ,00000

LASTIC M.R

h f b

€ 51   ,00000
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PERSONALIZZATO

MY VOLLEY WOMAN SLEEVELESS

KT00091-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY VOLLEY W. SLEEVELESS ELASTIC 

KT00124-0000  
in tessuto elasticizzato / stretch fabric 

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC WOMAN

KT00443-0000

Women’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY WOMAN SHORT

KT00092-0000

Women’s:  XXS  ......4XL

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

EEVELESS

€ 33   ,0000

ESS ELAST

b i

€ 37   ,00000

LASTIC WO

€ 50   ,000000

HORT

€ 35   ,0000
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esempio di coordinato con una grafica vincente e molteplici sponsors

example of a set with a winning graphic and multi sponsors

155

PERSONALIZZATO

MY BBIIKKE SAALLOOOPETTTTTE
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MY BIKE LONG SALOPETTE

Superrobaix

KT00103-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY BIKE LONG SALOPETTE

LOMBARDIA

KT00133-0000

MY BIKE SWEAT

KT00100-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

tessuto garzato / brushed fabric

MY BIKE JACKET

KT00136-0000

tessuto non garzato - leggero accoppiato antivento

unbrushed fabric - light windproof bonded

MY BIKE JACKET GARZATO

KT00135-0000

tessuto garzato - pesante accoppiato / brushed fabric - heavy bonded 

  

MY BIKE GLOVES WINTER

KT00138-0000

Men’s:  S  M  L  XL 

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time

                                   

€ 118   ,,00000

€ 106   ,,00000

€ 86   ,00000

f

€ 121   ,,00000

€ 132   ,0000000

€ 44   ,,000000
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PERSONALIZZATO

MY BIKE SHIRT

KT00099-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY BIKE SHIRT ELASTIC

KT00131-0000

tessuto elasticizzato / stretch fabric

MY BIKE SHIRT DOUBLE

KT00132-0000

doppio tessuto / double fabric

MY BIKE VEST

KT00101-0000                                         

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

tessuto non garzato - accoppiato antivento

unbrushed fabric - windproof bonded          

MY BIKE VEST GARZATO

KT00134-0000 

tessuto  garzato - accoppiato antivento

brushed fabric - windproof bonded  

MY BIKE SALOPETTE

KT00102-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY BIKE GLOVES SUMMER

KT00137-0000

Men’s:  S  M  L  XL 

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

L XL XXL 3XL

€ 58   ,0000

ELASTIC

t t h f b i

€ 84   ,000000

DOUBLE

l f b i

€ 79   ,0000

€ 77   ,00000

€ 80   ,,000000

ARZATO

i t ti

€ 84   ,000000

€ 30   ,00000
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divise gioco realizzate per / game set made for 

BASKET ACAJA FOSSANO 
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MY BBAAASSKKKET SSSIINGLLEET

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time
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esempi di grafiche realizzabili per la divisa gara 

example of graphics for game set

MADE IN ITALY
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PERSONALIZZATO

MY BBAAASSKKKET SSSHHORRRTTS+

MY BASKET SHORTS

KT00094-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY BASKET SINGLET

KT00093-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

159159

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

GLET

L XL XXL 3XL

€ 55   ,0000

ORTS

L XL XXL 3XL

€ 46   ,00000
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esempi di grafiche realizzabili per la divisa gara / example of graphics for game set

160
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MY RRUUUGGBBYY SSHHHIRTT

GRAFICA PERSONALIZZATA • STAMPA SUBLIMATICA     * Tempo di realizzazione: 40 giorni lavorativi data ordine

CUSTOMIZED GRAPHIC • SUBLIMATIC PRINT   * Production time: 40 working days since confi rmation order time
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PERSONALIZZATO

+ MY RRUUUGGBBYY SSHHHORRTTSS

MY RUGBY SHORTS

KT00096-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

MY RUGBY SHIRT

KT00095-0000

Men’s:  XXS  XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 4XL

161

N.B. I prezzi indicati sono il prezzo al pubblico validi esclusivamente per ordini superiori a 10 PEZZI per Articolo per una singola grafi ca

N.B. The prices shown are the retail prices valid only for orders over 10 PIECES per item for a single graphic

XL 3XL 4XL

€ 62   ,0000

XL 3XL 4XL

€ 41   ,00000
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KT00398-1536

KT00399-1536

KT00400-1536

KT00401-1536

KT00440-

KT00402-1536

KT00403-1536

KT00404-1536

KT00405-1536

KT00409-1536

KT00410-1536

KT00407-1536

KT00406-1536

KT00411-1538

KT00412-1536

RUNNING 2018 NEW LINE MAN

SINGLET EDWIN

SHORTS HARRY

T-SHIRT IVOR

SPRINTER LEX

PERFORMANCE SOCKS (Pack of 3)

T-SHIRT JACK

SHORTS MILO

SWEAT STEVE

TIGHT VICTOR

WINTER SWEAT NED

WINTER TIGHT MATHEW

VEST WALTER

WIND BREAKER SAMUEL

RUNNING 2018 NEW LINE WOMAN

SINGLET ALICE LADY

SHORTS ERICA LADY

14/15

16

16

17

17

18

19

19

20

21

22

23

24

25

26/27

28

28

S - XXL

S - 3XL

S - XXL

S - XXL

JR - IV

S - XXL

S - XXL

S - XXL

S - XXL

S - XXL

S - XXL

S - XXL

S - XXL

XS - XL

XS - XL

RUNNING

€ 24 ,00

€ 24 ,00

€ 35 ,00

€ 31 ,00

€ 24 ,00

€ 29 ,00

€ 31 ,00

€ 45 ,00

€ 42 ,00

€ 47,00

€ 44 ,00

€ 38 ,00

€ 64 ,00

€ 23 ,00

€ 28 ,00

SOMMARIO / SUMMARY

LA STORIA DI KARHU / KARHU HISTORY

QUALITÀ & SERVIZIO / QUALITY & SERVICE

KARHU OFFICIAL SPONSOR

1

2

6

8

anteprima
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E
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1

12/551 / 11
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KT00415-1538

KT00414-1538

KT00440-

KT00413-1538

KT00425-0015

KT00423-1538

KT00416-1538

KT00418-1538

KT00419-1538

KT00417-1536

KT00054-

KT00053-

KT00058-

KT00055-

KT00056-

KT00079-

KT00080-

XS - XL

XS - XL

JR - IV

XS - XL

XS - XL

XS - XL

XS - XL

XS - XL

XS - XL

XS - XL

XXS - 3XL

XXS - 3XL

XXS - 3XL

XXS - XXL

XXS - XXL

S - XXL

XS - XL

INDEX

T-SHIRT BETTIE LADY

SPRINTER ARIELLE LADY

PERFORMANCE SOCKS (Pack of 3)

T-SHIRT ABBIE LADY

SHORTS ANITA LADY

SWEAT EMMA LADY

TIGHT CAROLINE LADY

WINTER SWEAT EMILY LADY

WINTER TIGHT ELAINE LADY

WIND BREAKER CHRISTINE LADY

SINGLET RACE

SHORTS LAP

T-SHIRT ATTACK

SINGLET MISS LADY

SHORTS PRETTY LADY

SINGLET KING

SINGLET QUEEN LADY

29

29

30

31

31

32

33

34

35

37

39

39

41

43

43

45

45

€ 32 ,00

€ 29 ,00

€ 24 ,00

€ 27 ,00

€ 31 ,00

€ 40 ,00

€ 42 ,00

€ 44 ,00

€ 44 ,00

€ 64 ,00

€ 17 ,00

€ 18 ,00

€ 17 ,00

€ 17 ,00

€ 16 ,00

€ 19 ,00

€ 19 ,00

KT00187-

KT00188-

KT00045-

KT00195-

KT00044-

KT00049-

KT00047-

KT00048-

KT00046-

KT00304-0024

KT00435-0015

KT00436-0015

KT00434-0015

XS - XL

XS - XL

XXS - 3XL

XXS - 3XL

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - XL

XXS - 3XL

XXS - 3XL

XXS - 3XL

TOP UP LADY

BRIEF DOWN LADY

SPRINTER GOLD

TIGHT LONG

KNEETIGHT MEDAL

WINTER TIGHT BRONZE

JACKET WIND

WINTER SWEAT SILVER

VEST AIR

CAP FAST

WARM NECK WINTER (Pack of 5)

HAT GLACIAL (Pack of 5)

GLOVES ICE (Pack of 3)

47

47

49

49

51

51

53

53

54

55

55

55

55

€ 15 ,00

€ 14 ,00

€ 18 ,00

€ 29 ,00

€ 24 ,00

€ 37 ,00

€ 41 ,00

€ 40 ,00

€ 28 ,00

€ 11 ,00

€ 35 ,00

€ 40 ,00

€ 33 ,00

SOCCER / TRAINING                         a pagina successiva

                                                                on next page
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KT00452-0000

KT00029-

KT00030-

KT00031-

KT00041-

KT00040-

KT00058-

KT00057-

KT00059-

KT00056-

KT00082-

KT00083-

KT00060-

KT00043-

CIABATTA SWIM

VEST TEAM

VEST TEAM JUNIOR

SPRINTER HOT

SWEAT THERMIC

SLEEVELESS COOL

T-SHIRT ATTACK

SHORTS BLOCK

SLEEVELESS NICE LADY

SHORTS PRETTY LADY

T-SHIRT SPIKE

T-SHIRT DIG LADY

KNEEPAD TOUCH

MID SOCKS (Pack of 3)

66

67

67

67

69

69

73

73

75

75

77

77

79

79

36-45

XL

164

XS - XXL

XS - XXL

XS - XXL

S - 3XL

S - 3XL

XS - XXL

XXS - XXL

S - 3XL

XS - XXL

S - L

JR - IV

€ 10 ,00

€ 6 ,20

€ 5 ,50

€ 18 ,00

€ 31 ,00

€ 28 ,00

€ 17 ,00

€ 13  ,00

€ 15 ,00

€ 16 ,00

€ 23 ,00

€ 23 ,00

€ 9 ,00

€ 24 ,00

KT00025-

KT00026-

KT00027-

KT00028-

KT00118-

KT00119-

KT00042-

KT00023-

KT00024-

KT00035-

KT00036-

KT00032-

KT00033-

KT00034-

KT00039-

KT00037-

KT00038-

T-SHIRT SCORE

T-SHIRT SCORE JUNIOR

SHORTS KICK

SHORTS KICK JUNIOR

T-SHIRT SCORE LS

T-SHIRT SCORE LS JUNIOR

LONG SOCKS (Pack of 3)

SWEAT PROTECT

SWEAT PROTECT JUNIOR

SWEAT ROUND

SWEAT ROUND JUNIOR

BERMUDA REPLAY

BERMUDA REPLAY JUNIOR

KNEEPANTS CHANCE

SWEAT STOP

PANTS BALL

PANTS BALL  JUNIOR

57

57

57

57

59

59

59

61

61

63

63

63

63

63

65

65

65

M - XXL

140-164

M - XXL

140-164

M - XXL

140-164

JR - IV

S - 3XL

140-164

S - XXL

140-164

S - XXL

140-164

S - XXL

S - XXL

S - XXL

140-164

SOCCER / TRAINING 

€ 14 ,00

€ 12 ,00

€ 13 ,00

€ 12 ,00

€ 15 ,00

€ 13 ,00

€ 12 ,00

€ 25 ,00

€ 22 ,00

€ 23 ,00

€ 21 ,00

€ 14 ,00

€ 12 ,00

€ 16 ,00

€ 24 ,00

€ 19 ,00

€ 17 ,00
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ACCESSORIES  UNDERWEAR

VOLLEY

56/65 66/69

70/79
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KT00004-

KT00005-

KT00008-

KT00006-

KT00012-

KT00013-

KT00010-

KT00011-

M - 3XL

140-164

M - 3XL

M - 3XL

M - 3XL

140-164

M - 3XL

140-164

INDEX

T-SHIRT PLAY

T-SHIRT PLAY JUNIOR

SINGLET OUT

SHORTS IN

SINGLET DOUBLE

SINGLET DOUBLE JUNIOR 

SHORTS DOUBLE

SHORTS DOUBLE JUNIOR

81

81

83

83

85

85

85

85

€ 15 ,00

€ 12 ,00

€ 16 ,00

€ 15 ,00

€ 19 ,00

€ 16 ,00

€ 18 ,00

€ 16 ,00

KT00437-

KT00447-0037

KT00438-

KT00448-

KT00449-0025

KT00439

KT00450-

KT00015-

KT00016-

KT00065-

KT00066-0001

KT00014-

KT00303-0001

S - XXL

128-164

3XS - XL

S - XXL

128-164

3XS - XL

S - XXL

S - 3XL

128-164

S - 3XL

128-164

XS - 3XL

T-SHIRT PROMO FLUO (Pack of 6)

T-S PROMO FLUO JR (Pack of 6)

T-S PROMO FLUO LADY (Pack of 6)

T-SHIRT PROMO (Pack of 6)

T-S PROMO JUNIOR (Pack of 6)

T-SHIRT PROMO LADY (Pack of 6)

T-SHIRT PROMO LS (Pack of 6)

T-SHIRT SOUTH

T-SHIRT SOUTH JUNIOR

BERMUDA ACE

BERMUDA ACE JUNIOR

POLO NORTH

CAP HOLIDAY

89

89

89

89

89

89

89

91

91

91

91

93

93

€ 42 ,00

€ 36 ,00

€ 42 ,00

€ 42 ,00

€ 36 ,00

€ 42 ,00

€ 48 ,00

€ 16 ,00

€ 14 ,00

€ 20 ,00

€ 18 ,00

€ 19 ,00

€ 11 ,00

BASKET  TS- PROMO   FREETIME

TENNIS                         a pagina successiva

                                      on next page
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KT00361-

KT00362-

KT00363-

KT00364-

KT00441-

KT00442-

KT00429

KT00365

KT00366

KT00379

KT00017-

KT00018-

KT00019-0001

KT00020-0001

KT00069-

KT00070-

KT00071-

JACKET LIBERTY

JACKET LIBERTY JUNIOR

PANTS LIBERTY

PANTS LIBERTY JUNIOR

JACKET LUNA LADY

PANTS LUNA LADY

HOODIE JACKET STAR

PANTS CLOSE

PANTS CLOSE JUNIOR

FELPA PLANET

HOOD EAST

HOOD EAST JUNIOR

PANTS WEST

PANTS WEST JUNIOR

JACKET DAY

JACKET DAY JUNIOR

PANTS NIGHT

105

105

105

105

107

107

109

109

109

111

113

113

113

113

115

115

115

S - 3XL

116-164

S - 3XL

116-164

XS - XXL

XS - XXL

XS - 3XL

S - 3XL

116-164

XS - 3XL

S- 3XL

140-164

S - 3XL

140-164

S - 3XL

116-164

S - 3XL

SUITS

€ 22 ,00

€ 19 ,00

€ 14 ,00

€ 12 ,00

€ 22 ,00

€ 14,00

€ 44 ,00

€ 15 ,00

€ 14 ,00

€ 36 ,00

€ 40,00

€ 36 ,00

€ 36 ,00

€ 33 ,00

€ 27,00

€ 25 ,00

€ 18 ,00

KT00086-

KT00085-

KT00427-

KT00430-

KT00428-0015

KT00197-

KT00196-

KT00387-BCEN

KT00388-BCEN

KT00198-

T-SHIRT OPEN

POLO BREAK

SHORTS ROGER

SHORTS ROGER JUNIOR

SHORTS MIRKA LADY

T-SHIRT ROBERTA LADY

POLO SERENA LADY

TOP MARCELLA LADY

SHORTS MARCELLA LADY

SKIRT MARTINA LADY

95

95

97

97

97

99

99

101

101

101

3XS - XXL

3XS - XXL

3XS - XXL

116-164

XS - XL

XS - XL

XS - XL

4XS - L

4XS - L

3XS - XL

TENNIS

€ 25 ,00

€ 27 ,00

€ 29 ,80

€ 27 ,80

€ 29 ,80

€ 25 ,00

€ 27 ,00

€ 54 ,00

€ 44 ,00

€ 25 ,00
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KT00072-

KT00068-

KT00067-0001

KT00240-

KT00239-0001

KT00087

KT00241-

KT00088-0001

KT00242-0001

KT00061-

KT00062-0001

KT00063-0001

KT00064-0001

116-164

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - XXL

XS - XL

S - 3XL

116-164

S - 3XL

116-164

XS - 3XL

XS - 3XL

S - 3XL

140-164

INDEX

PANTS NIGHT JUNIOR

JACKET MICRO

PANTS LIFE

JACKET ARMONY MICRO LADY

PANTS ADELE LADY 

JACKET SWING

JACKET SWING  JUNIOR

PANTS BONUS

PANTS BONUS  JUNIOR

JACKET WATER

JACKET BOMBER

JACKET POLAR

JACKET POLAR JUNIOR

115

117

117

119

119

121

121

121

121

123

123

125

125

€ 16 ,00

€ 42 ,00

€ 24 ,00

€ 42 ,00

€ 24 ,00

€ 27 ,00

€ 24 ,00

€ 19 ,00

€ 17 ,00

€ 33 ,00

€ 48 ,00

€ 62 ,00

€ 55 ,00

KT00076-

KT00077-

KT00078-

KT00075-0001

KT00074-

KT00446-

KT00451-0001

BAG SPORT

BAG CUP

BAG CUP JUNIOR

BAG DOCUMENT

BACKPACK MULTI

SACK JOLLY (Pack of 10)

BACKPACK SUPERFUNCTION

SOCCER / CALCIO

RUNNING

TENNIS

VOLLEY

BIKE

BASKET

RUGBY

127

129

129

131

131

131

133

138

142

146

150

154

158

160

€ 30 ,00

€ 34,00

€ 30 ,00

€ 20,00

€ 24 ,00

€ 40,00

€ 59 ,00

JACKETS

BAGS

PERSONALIZZATO
CUSTOMIZED

IN
D

E
X

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

unica
one size fi ts all

126/133

134/161

122/125

                                     INDICE  del PERSONALIZZATO a pagina successiva

                                     CUSTOMIZED INDEX  on next page

167
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KT00127-0000

KT00112-0000

KT00109-0000

KT00092-0000

KT00148-0000

KT00149-0000

KT00097-0000

KT00125-0000

KT00140-0000

KT00141-0000

KT00098-0000

KT00139-0000

KT00148-0000

KT00092-0000

KT00090-0000

MY RUNNING SPRINTER JR

MY RUNNING TIGHT

MY RUNNING WOMAN SINGLET

MY WOMAN SHORTS

MY RUNNING WOMAN TOP

MY RUNNING WOMAN SLIP

TENNIS

MY TENNIS SHIRT

MY (RUNNING) SHIRT ELASTIC

MY TENNIS SHORTS

MY TENNIS SHORTS COLOR

MY TENNIS POLO

MY TENNIS SHIRT WOMAN

MY (RUNNING) WOMAN TOP

MY WOMAN SHORTS

VOLLEY

MY VOLLEY SHORTS

144

145

146

148

149

150

152

128-164

XXS - 4XL

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

      “ “

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

XXS - 4XL

€ 41 ,00

€ 77 ,00

€ 44 ,00

€ 35 ,00

€ 46 ,00

€ 40 ,00

€ 35 ,00

€ 50 ,00

€ 37 ,00

€ 42 ,00

€ 51 ,00

€ 33 ,00

€ 46 ,00

€ 35 ,00

€ 26 ,00

KT00142-0000

KT00143-0000

KT00104-0000

KT00128-0000

KT00129-0000

KT00105-0000

KT00130-0000

KT00106-0000

KT00155-0000

KT00110-0000

KT00125-0000

KT00126-0000

KT00107-0000

KT00108-0000

KT00111-0000

SOCCER / CALCIO

NAME

NUMBER

MY SOCCER SWEAT

MY SOCCER SWEAT ELASTIC

MY SOCCER POLO SHIRT

MY SOCCER SHIRT

MY SOCCER SHIRT ELASTIC

MY SOCCER SHORTS

MY SOCCER SOCKS

RUNNING

MY RUNNING SHIRT

MY RUNNING SHIRT ELASTIC

MY RUNNING SHIRT ELASTIC JR

MY RUNNING SINGLET

MY RUNNING SHORTS

MY RUNNING SPRINTER

138

 140

141

142

144

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

      “ “

      “ “

JR - IV

XXS - 4XL

      “ “ 

128-164

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

€    1 ,00

€    1 ,00

€ 40 ,00

€ 55 ,00

€ 39 ,00

€ 35 ,00

€ 50 ,00

€ 26 ,00

€   8 ,00

€ 35 ,00

€ 50 ,00

€ 45 ,00

€ 44 ,00

€ 41 ,00

€ 48 ,00

INDICE * PERSONALIZZATO    /     INDEX * CUSTOMIZED                                                    
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KT00089-0000

KT00122-0000

KT00121-0000

KT00123-0000

KT00091-0000

KT00124-0000

KT00443-0000

KT00092-0000

KT00138-0000

KT00103-0000

KT00133-0000

KT00100-0000

KT00136-0000

KT00135-0000

KT00137-0000

KT00099-0000

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

S - XL

XXS - 4XL

      “ “ 

      “ “ 

      “ “ 

      “ “ 

S - XL

XXS - 4XL

INDEX

MY VOLLEY SHIRT

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC

MY VOLLEY SHIRT MANICA RAGLAN

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC M.R.

MY VOLLEY WOMAN SLEEVELESS

MY VOLLEY W. SLEEVELESS ELASTIC

MY VOLLEY SHIRT ELASTIC WOMAN

MY WOMAN SHORTS

BIKE

MY BIKE GLOVES WINTER

MY BIKE LONG SALOPETTE

MY BIKE LONG SALOP. LOMBARDIA

MY BIKE SWEAT

MY BIKE JACKET

MY BIKE JACKET GARZATO

MY BIKE GLOVES SUMMER

MY BIKE SHIRT

152

153

154

156

157

€ 35 ,00

€ 50 ,00

€ 37 ,00

€ 51 ,00

€ 33 ,00

€ 37 ,00

€ 50 ,00

€ 35 ,00

€ 44 ,00

€ 118 ,00

€ 106 ,00

€ 86 ,00

€ 121 ,00

€ 132 ,00

€ 30 ,00

€ 58 ,00

KT00131-0000

KT00132-0000

KT00102-0000

KT00101-0000

KT00134-0000

KT00093-0000

KT00094-0000

KT00095-0000

KT00096-0000

XXS - 4XL

      “ “

      “ “

      “ “

      “ “

XXS - 4XL

      “ “

XXS - 4XL

      “ “

MY BIKE SHIRT ELASTIC

MY BIKE SHIRT DOUBLE 

MY BIKE SALOPETTE 

MY BIKE VEST 

MY BIKE VEST GARZATO

BASKET

MY BASKET SINGLET

MY BASKET SHORTS

RUGBY

MY RUGBY SHIRT

MY RUGBY SHORTS

157

158

159

159

160

161

161

€ 84 ,00

€ 79 ,00

€ 77 ,00

€ 80 ,00

€ 84 ,00

€ 55 ,00

€ 46 ,00

€ 62 ,00

€ 41 ,00

* (Indice) degli articoli in ordine di comparizione sul catalogo / Index with items in order of appearance in the catalogue
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KT00004 T/SHIRT PLAY 15,00 € 81

KT00005 T/SHIRT PLAY JUNIOR 12,00 € 81

KT00006 SHORTS IN 15,00 € 83

KT00008 SINGLET OUT 16,00 € 83

KT00010 SHORTS DOUBLE 18,00 € 85

KT00011 SHORTS DOUBLE JUNIOR 16,00 € 85

KT00012 SINGLET DOUBLE 19,00 € 85

KT00013 SINGLET DOUBLE JUNIOR 16,00 € 85

KT00014 POLO NORTH 19,00 € 93

KT00015 T/SHIRT SOUTH 16,00 € 91

KT00016 T/SHIRT SOUTH JUNIOR 14,00 € 91

KT00017 HOOD EAST 40,00 € 113

KT00018 HOOD EAST JUNIOR 36,00 € 113

KT00019 PANT WEST 36,00 € 113

KT00020 PANT WEST JUNIOR 33,00 € 113

KT00023 SWEAT PROTECT 25,00 € 61

KT00024 SWEAT PROTECT JUNIOR 22,00 € 61

KT00025 T/SHIRT SCORE 14,00 € 57

KT00026 T/SHIRT SCORE JUNIOR 12,00 € 57

KT00027 SHORTS KICK 13,00 € 57

KT00028 SHORTS KICK JUNIOR 12,00 € 57

KT00029 VEST TEAM 6,20 € 67

KT00030 VEST TEAM JUNIOR 5,50 € 67

KT00031 SPRINTER HOT 18,00 € 67

KT00032 BERMUDA REPLAY 14,00 € 63

KT00033 BERMUDA REPLAY JUNIOR 12,00 € 63

KT00034 KNEEPANT CHANCE 16,00 € 63

KT00035 SWEAT ROUND 23,00 € 63

KT00036 SWEAT ROUND JUNIOR 21,00 € 63

KT00037 PANT BALL 19,00 € 65

KT00038 PANT BALL JUNIOR 17,00 € 65

KT00039 SWEAT STOP 24,00 € 65

KT00040 SLEEVELESS COOL 28,00 € 69

KT00041 SWEAT THERMIC 31,00 € 69

KT00042 LONG SOCKS (Pack of 3pcs) 12,00 € 59

KT00043 MID SOCKS (Pack of 3pcs) 24,00 € 79

KT00044 KNEETIGHT MEDAL 24,00 € 51

KT00045 SPRINTER GOLD 18,00 € 49

KT00046 VEST AIR 28,00 € 54

KT00047 JACKET WIND 41,00 € 53

KT00048 WINTER SWEAT SILVER 40,00 € 53

KT00049 WINTER TIGHT BRONZE 37,00 € 51

KT00053 SHORTS LAP 18,00 € 39

KT00054 SINGLET RACE 17,00 € 39

KT00055 SINGLET MISS LADY 17,00 € 43

KT00056 SHORTS PRETTY LADY 16,00 € 43 - 75

KT00057 SHORTS BLOCK 13,00 € 73

KT00058 T/SHIRT ATTACK 17,00 € 41 - 73

KT00059 SLEEVELESS NICE LADY 15,00 € 75

KT00060 KNEEPAD TOUCH 9,00 € 79

KT00061 JACKET WATER 33,00 € 123

KT00062 JACKET BOMBER 48,00 € 123

KT00063 JACKET POLAR 62,00 € 125

KT00064 JACKET POLAR JUNIOR 55,00 € 125

KT00065 BERMUDA ACE 20,00 € 91

KT00066 BERMUDA ACE JUNIOR 18,00 € 91

KT00067 PANT LIFE 24,00 € 117

KT00068 JACKET MICRO 42,00 € 117

KT00069 JACKET DAY 27,00 € 115

KT00070 JACKET DAY JUNIOR 25,00 € 115

KT00071 PANT NIGHT 18,00 € 115

KT00072 PANT NIGHT JUNIOR 16,00 € 115

KT00074 BACKPACK MULTI 24,00 € 131

KT00075 BAG DOCUMENT 20,00 € 131

KT00076 BAG SPORT 30,00 € 127

KT00077 BAG CUP 34,00 € 129

KT00078 BAG CUP JUNIOR 30,00 € 129

KT00079 SINGLET KING 19,00 € 45

KT00080 SINGLET QUEEN LADY 19,00 € 45

KT00082 T/SHIRT SPIKE 23,00 € 77
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KT00083 T/SHIRT DIG LADY 23,00 € 77

KT00085 POLO BREAK 27,00 € 95

KT00086 T/SHIRT OPEN 25,00 € 95

KT00087 JACKET SWING 27,00 € 121

KT00088 PANT BONUS 19,00 € 121

KT00118 T/SHIRT SCORE LS 15,00 € 59

KT00119 T/SHIRT SCORE LS JUNIOR 13,00 € 59

KT00187 TOP UP LADY 15,00 € 47

KT00188 BRIEF DOWN LADY 14,00 € 47

KT00195 TIGHT LONG 29,00 € 49

KT00196 POLO SERENA LADY 27,00 € 99

KT00197 T/SHIRT ROBERTA LADY 25,00 € 99

KT00198 SKIRT MARTINA LADY 25,00 € 101

KT00239 PANT ADELE LADY 24,00 € 119

KT00240 JACKET ARMONY MICRO LADY 42,00 € 119

KT00241 JACKET SWING JUNIOR 24,00 € 121

KT00242 PANT BONUS JUNIOR 17,00 € 121

KT00303 CAP HOLIDAY 11,00 € 93

KT00304 CAP FAST 11,00 € 55

KT00361 JACKET LIBERTY 22,00 € 105

KT00362 JACKET LIBERTY JUNIOR 19,00 € 105

KT00363 PANTS LIBERTY 14,00 € 105

KT00364 PANTS LIBERTY JUNIOR 12,00 € 105

KT00365 PANTS CLOSE 15,00 € 109

KT00366 PANTS CLOSE JUNIOR 14,00 € 109

KT00379 FELPA PLANET 36,00 € 111

KT00387 TOP MARCELLA LADY 54,00 € 101

KT00388 SHORT MARCELLA LADY 44,00 € 101

KT00398 SINGLET EDWIN 24,00 € 16

KT00399 SHORT HARRY 24,00 € 16

KT00400 T/SHIRT IVOR 35,00 € 17

KT00401 SPRINTER LEX 31,00 € 17

KT00402 T/SHIRT JACK 29,00 € 19

KT00403 SHORT MILO 31,00 € 19

KT00404 SWEAT STEVE 45,00 € 20

KT00405 TIGHT VICTOR 42,00 € 21

KT00406 WIND BREAKER SAMUEL 64,00 € 25

KT00407 VEST WALTER 38,00 € 24

KT00409 WINTER SWEAT NED 47,00 € 22

KT00410 WINTER TIGHT MATHEW 44,00 € 23

KT00411 SINGLET ALICE LADY 23,00 € 28

KT00412 SHORT ERICA LADY 28,00 € 28

KT00413 T/SHIRT ABBIE LADY 27,00 € 31

KT00414 SPRINTER ARIELLE LADY 29,00 € 29

KT00415 T/SHIRT BETTIE LADY 32,00 € 29

KT00416 TIGHT CAROLINE LADY 42,00 € 33

KT00417 WIND BREAKER CHRISTINE LADY 64,00 € 37

KT00418 WINTER SWEAT EMILY LADY 44,00 € 34

KT00419 WINTER TIGHT ELAINE LADY 44,00 € 35

KT00423 SWEAT EMMA LADY 40,00 € 32

KT00424 SHORT RICCARDO 42,00 €

KT00425 SHORT ANITA LADY 31,00 € 31

KT00427 SHORT ROGER 29,80 € 97

KT00428 SHORT MIRKA LADY 29,80 € 97

KT00429 HOODIE JACKET STAR 44,00 € 109

KT00430 SHORT ROGER JUNIOR 27,80 € 97

KT00434 GLOVES ICE (Pack of 3pcs) 33,00 € 55

KT00435 WARM NECK WINTER (Pack of 5pcs) 35,00 € 55

KT00436 HAT GLACIAL (Pack of 5pcs) 40,00 € 55

KT00437 T/SHIRT PROMO FLUO (Pack of 6pcs) 42,00 € 89

KT00438 T/S PROMO LADY FLUO (Pack of 6pcs) 42,00 € 89

KT00439 T/SHIRT PROMO LADY (Pack of 6pcs) 42,00 € 89

KT00440 PERFORMANCE  SOCKS (Pack of 3pcs) 24,00 € 18 - 30

KT00441 JACKET LUNA LADY 22,00 € 107

KT00442 PANTS LUNA LADY 14,00 € 107

KT00446 SACK JOLLY (Pack of 10pcs) 40,00 € 131

KT00447 T/S PROMO FLUO JUNIOR (Pack of 6pcs) 36,00 € 89

KT00448 T/SHIRT PROMO (Pack of 6pcs) 42,00 € 89

KT00449 T/S PROMO JUNIOR (Pack of 6pcs) 36,00 € 89

KT00450 T/SHIRT PROMO LS (Pack of 6pcs) 48,00 € 89

KT00451 BACK PACK SUPERFUNCTION 59,00 € 133

KT00452 CIABATTA SWIM 10,00 € 66

2018 PRICELIST 
    

listed for item code
* retail price (Vat included)
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MISURE 
ANATOMICHE

SPALLE / MANICA  
SHOULDERS / SLEEVE
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L
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74

76

78

80

82

84
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4XS

3XS

XXS
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S
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L

XL

XXL

4XS

3XS

XXS
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S

M

L

XL

US 
SIZE

EU 
SIZE

TORACE
CHEST

VITA
WAIST

BACINO
HIP

SPALLE /MANICA 
SHOULDERS /SLEEVE

INTERNO GAMBA
INSEAM LEG

cm

          

inch

          

cm

          

inch

          

28,35 

29,13

29,92 

30,71 

31,50

32,28

33,07

33,86

34,65

29,13 

29,92

30,71 

31,50 

32,28

33,07

33,86

34,65

35,43

26,77

29,13

31,50

33,86

36,22

38,58

40,95

43,31

45,67

26,77

29,13

31,50 

33,86

36,22

38,58

40,95

43,31

45,67

29,13

31,50

33,86

36,22 

38,58

40,95

43,31

45,67

48,03

29,13 

31,50

33,86

36,22 

38,58

40,95

43,31

45,67

48,03

18,90

21,26 

23,62

25,98

28,35

30,71

33,07

35,43

37,80

21,26 

23,62

25,98 

28,35 

30,71

33,07

35,43

37,80

40,16

27,56

28,35
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30,71
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29.92 
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35,43
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29,92

31,50
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34,65
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44,09

30,71

32,28

33,86 

35,43

37,80
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44,88

22,05

23,62
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26,77
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25,20

26,77

28,35 
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35,43
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Via Fratelli Ceirano, 7/b - 12100 Cuneo  

Tel. 0171 413175  

info@sportleader.pro

www.karhuteamwear.com



COLOUR CARD

                   SIZES:    £   33 cm             ™   20 cm              ¡   48 cm

0030   Orange 

0023   Red 

0032   Granata 

0025   Royal 

0001   Blue 

0027   Green 

0024   White 

0031   Grey

0083   Dark Grey

0015   Black 

0037   Yellow Fluo 

0036   Orange Fluo 

0034   Green Fluo

0038    Fuxia Fluo 

0003    Grey Melange 

0093   Turchese 

0051   Aquamarina 

0029   Yellow 

KT00402-1536          

KT00362-                  

NAMMEE (2021)

new

Articolo disponibile fino al

Nuovo Articolo

Codice Articolo Cod. Colore

€ 17  ,,0000 I prezzi indicati sono con IVA INCLUSA 

per la vendita al pubblico

Conf. 10 PEZZI / 10 pcs each polybag

Simbologia usata per Articoli venduti in confezioni da 

“tot” pezzi di stesso colore e taglia.

(In questo caso il Prezzo si riferisce all’intera confezione)

Simboli per le 

misure delle BORSE: larghezza profondità altezza



                                                         Men’s:  S  M  L  XL  XXL

Women’s:  XS  S  M  L  XL      

                                                         Junior:  116  128  140  152  164

Nelle bande grigie chiaro trovate i dati principali di ogni articolo:

NOME ARTICOLO

CODICE (Articolo)

(seguito da codice COLORE solo se è l’unica variante)

Nel caso ci siano più varianti sono tutte illustrate con il relativo cod. colore 

composto da 4 numeri. (vedi la tabella qui a fianco)

Se un articolo ha taglie da bambino avrà lo stesso nome seguito da “JUNIOR” 

ed un codice diverso che troverete nelle bande azzurre con relative tagliee.

TAGLIE

Taglie con vestibilità 

da donna
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Cliccando

sulle TACCHE

colorate

si va alla 

prima pagina

di quella

SEZIONE          



COLOUR CARD

0030   Orange 

0023   Red 

0032   Granata 

0025   Royal 

0001   Blue 

0027   Green 

0024   White 

0031   Grey

0083   Dark Grey

0015   Black 

0037   Yellow Fluo 

0036   Orange Fluo 

0034   Green Fluo

0038    Fuxia Fluo 

0003    Grey Melange 

0093   Turchese 

0051   Aquamarina 

0029   Yellow 

KT00402-1536          

KT00362-                  

NAMMEE (2021)

new

Item available until

New Item

Item Code Color Code

€ 17  ,,0000

Conf. 10 PEZZI / 10 pcs each polybag

Symbol used for Items sold on pack of “so many” pieces 

of same color and same size.

(In this case the Price refers to the whole packaging)

All indicated prices are 

VAT included for retail sales

                   SIZES:    £   33 cm             ™   20 cm              ¡   48 cmSymbol for 

bags measures: width depth height



N.B. By digiting on an index line you can go directly
        to the page of that item

                                                         Men’s:  S  M  L  XL  XXL

Women’s:  XS  S  M  L  XL      

                                                         Junior:  116  128  140  152  164

SIZES

Women’s SIZES

On the light grey strip you will find the main data of each style:

ITEM NAME

CODE (ITEM)

(followed by COLOR code only if it is the only colorcombo)

In case of many color combos they are all shown with the corresponding

color code made by 4 numbers (see the list here on the left side)

If an item has junior sizes, it will have the same name followed by “JUNIOR” 

and a different code which you will find on the light blue strip with the 

p gcorresponding sizes.
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on the colored
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to the first

page of the

SECTION        
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